

31.08.70.

Kõigi maade proletaarlased, ühinege!



EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI
ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE
TEATAJA

1970

Nr. 19 (234) Lisa

5. aastakäik

SISUKORD

Veoste vedude aasta- ja kvartaliplaneerimise põhisätted.

Veoste vedude aasta- ja kvartaliplaneerimise põhisätted

I. Üldsätted

1. Käesolevad põhisätted kehtivad veoste vedude (saatmise) aasta- ja kvartaliplaneerimise kohta, kusjuures need veod toimuvad:

Teedeministeeriumi raudteetranspordiga;

Merelaevanduse Ministeeriumi meretranspordiga;

Tsiviillennunduse Ministeeriumi õhustranspordiga;

Vene NFSV Jõelaevanduse Ministeeriumi ja teiste liiduvabariikide jõetranspordi juhtimise organite jõetranspordiga;

liiduvabariikide autotranspordi juhtimise organite üldkasutatava autotranspordiga.

2. Veoste vedude (saatmise) plaanid on rahvamajandusplaani koostisosa ning töötatakse välja tööstusliku ja põllumajandusliku tootmise, kapitalaehituse, põllumajandussaaduste varumise, materiaal-tehnilise varustamise ja kaubakäibe plaanide alusel. Nimetatud vedude plaanid koostatakse tonnides, veoseliikide kaupa, vedude jaotusega transpordiliikide vahel.

Järgnevatel punktides nimetatakse veoste vedude (saatmise) plaane veoste vedude plaanideks.

Veoste vedude aasta- ja kvartaliplaani peavad tagama:

riigi vajaduste täieliku ja õigeaegse rahuldamise veoste vedude osas vähimate transpordikuludega;

ratsionaalsed transpordi- ja majandussidemed rahvamajanduses;

veoste vedude majanduslikult otstarbeka jaotamise transpordiliikide vahel, kõigi transpordiliikide ratsionaalse vastastikuse koostöö aasta perioodide järgi ning vedude ebaühtluse maksimaalse vähendamise, võttes arvesse rahvamajandusharude hooajalisi vajadusi;

kõigi transpordiliikide tehniliste vahendite efektiivse kasutamise (vagunite, laevade ja autode kandjõu või mahutavuse maksimaalne ära kasutamine, veeremi tühisõitide vähendamine jne.);

vedude plaanis ettenähtud veoste rütmilise laadimise, võttes arvesse veoste marsruutvedusid.

3. Veoste vedusid planeeritakse käesolevates põhisätetes kehtestatud korras koostatavate ja esitatavate nõudeavalduste alusel.

Veoste vedusid planeerivad organisatsioonid koostavad ja esitavad

nõudeavaldusi ainult selle toodangu vedamiseks, mida valmistavad ja realiseerivad alluvad ettevõtted, välja arvatud:

a) mustad ja värvilised vanametallid, mida saadavad NSV Liidu Musta Metallurgia Ministeeriumi juures asuv Üleliiduline Koondis «Sojuzvtortšermet» ning NSV Liidu Värvilise Metallurgia Ministeeriumi juures asuv Üleliiduline Koondis «Sojuzvtortsvetmet», sekundaarne tooraine ja tagastatav taara, mida saadavad NSVL Varustamise Komitee juures asuvate peavalitsuste «Sojuzglavvtorsörjo» ja «Sojuzglavtara» ettevõtted ja organisatsioonid;

b) tööstusettevõtete poolt valmistatavad rahvatarbekaupade hulka kuuluvad toidu- ja tööstuskaubad, mida hangivad NSV Liidu Kaubandusministeeriumi süsteemi kuuluvad hulgiorganisatsioonid ja -ettevõtted (baasid, kontorid jms.);

c) nafta ja naftasaadused, mida saadavad liiduvabariikide naftaturustusorganisatsioonid;

d) NSVL Varustamise Komitee territoriaalsete varustus- ja turustusorganite baasidest ja ladudest saadetakse veosed;

e) metsaveosed, mida realiseeritakse NSVL Varustamise Komitee juures asuva peavalitsuse «Sojuzglavles» kaudu (kuni metsaveoste vedude planeerimise funktsioonide veosesaatjateks olevatele ministeeriumidele üleandmiseni).

4. Veoste vedude majanduslikult otstarbeka jaotuse transpordiliikide vahel tagavad veoste vedude aasta- ja kvartaliplaanide väljatöötamisel ja kooskõlastamisel veoste vedusid planeerivad organisatsioonid koos raudteevalitsuste, mere- ja jõelaevanduste, autotranspordi valitsuste (trustide) ja tsiviillennunduse valitsustega.

Lõpliku otsuse veoste vedude jaotuse kohta üksikute transpordiliikide vahel võtab vastu vedude aastaplaani koostamisel NSVL Plaanikomitee, pidades silmas NSV Liidu ministeeriumide ja keskasutuste ning liiduvabariikide plaanikomiteede ettepanekuid.

5. Transpordikulude vähendamiseks rahvamajanduses, samuti eri transpordiliikide ratsionaalseks kasutamiseks, vastassuunaliste, liigkaugete, korduvate ja teiste ebaratsionaalsete vedude kõrvaldamiseks planeeritakse veoste vedusid kooskõlas normaalsete veosevoolusuundade skeemidega, mis töötatakse välja materiaalsete bilansside ja transpordi bilansi- arvutuste alusel.

Normaalsete veosevoolusuundade skeemid koostatakse raudtee-, mere- ja jõetranspordi jaoks veoste loetelu järgi, mille kehtestavad NSVL Plaanikomitee ja NSVL Varustamise Komitee, võttes arvesse NSV Liidu ministeeriumide ja keskasutuste ning liiduvabariikide plaanikomiteede ettepanekuid.

Mainitud skeeme töötavad välja:

tähtsamate tööstusveoste osas — NSVL Varustamise Komitee koos vastavate tootmisharu- ja transpordiministeeriumide ja -keskasutustega;

muude veoste osas — NSV Liidu vastavad tootmisharuministeeriumid ja -keskasutused koos liiduvabariikide plaanikomiteede ning transpordiministeeriumide ja -keskasutustega.

Normaalsete veoseveosuundade skeeme kinnitavad:

tähtsamate tööstusveoste osas — NSVL Varustamise Komitee koos transpordiministeeriumide ja -keskasutustega;

muude veoste osas — transpordiministeeriumid ja -keskasutused koos NSV Liidu tootmisharuministeeriumide ja -keskasutuste ning liiduvabariikide plaanikomiteedega, kelle osavõtul skeemid välja töötati.

Kehtivaid normaalsete veosevoolusuundade skeeme vaadatakse iga aasta läbi ning vajaduse korral täpsustatakse optimaalsete transpordimajandussidemete alusel, mille kindlaksmääramiseks rakendatakse kaas-aegseid matemaatilisi meetodeid ja elektronarvuteid. Kõrvalekaldumisi normaalsete veosevoolusuundade kehtestatud skeemidest võivad erandjuhtudel lubada neid skeeme kinnitanud organisatsioonid.

Vedude teostamist vastavuses normaalsete veosevoolusuundade kinnitatud skeemidega kontrollivad transpordiministeeriumid ja -keskasutused ning veoseaatjateks olevad vastavad ministeeriumid ja keskasutused.

II. Veoste vedude aastaplaneerimine

6. Aastanõudeavaldused veoste vedudeks (jaotusega kvartalite järgi) raudtee-, mere- (rannasõidus), jõe- ja autotranspordiga (kaasa arvatud veod tunnitasu alusel töötavate autodega) koostatakse lisas nr. 1 loetletud veoste nomenklatuuri järgi, veoks õhutranspordiga aga veoste vedude üldmahu järgi.

Veoste autovedude nõudeavaldustes märgitakse eraldi veosed, mille transportimiseks on vaja spetsialiseeritud veeremit (kallur-, tsistern-, furgonautod, tsemendiveokid jne.).

Mainitud nõudeavaldusi koos vajalike arvutuste ja põhjendustega esitavad 20. maiks:

a) NSV Liidu ministeeriumide ja keskasutuste ning liiduvabariikide liidulis-vabariiklike ministeeriumide ja keskasutuste ettevõtted, organisatsioonid ja asutused — vastavale ministeeriumile või keskasutusele alluvuse järgi, samuti raudteevalitsusele, mere- ja jõelaevandusele, autotranspordi valitsusele (trustile) ja tsiviillennunduse valitsusele, keda allpool nimetatakse territoriaalseteks transpordivalitsusteks.

Liidulise alluvusega ettevõtted, organisatsioonid ja asutused esitavad nõudeavaldusi veoste raudtee-, mere- ja õhuvvedudeks ka vastava liiduvabariigi plaanikomiteele.

Kui ettevõtted ja organisatsioonid kuuluvad firmade, kombinatide, trustide või muude majanduskoondiste koosseisu, esitavad nõudeavaldusi veoste veoks need koondised.

Liiduvabariikide liidulis-vabariiklikud ministeeriumid ja keskasutused üldistavad veoste veo nõudeavaldused, mis on saadud alluvatelt ettevõtelt, organisatsioonidelt ja asutustelt, ning saadavad üldistatud nõudeavaldused NSV Liidu vastavatele liidulis-vabariiklikele ministeeriumidele ja keskasutustele ning liiduvabariikide plaanikomiteedele;

b) vabariiklikud ministeeriumid ja keskasutused, autonoomsete vabariikide ministrite nõukogud, kraide, oblastite, vabariikliku alluvusega linnade (välja arvatud Vene NFSV) täitevkomiteed ning muud vabariikliku ja kohaliku alluvusega organisatsioonid, kes planeerivad veoste vedusid alluvatele ettevõtetele, organisatsioonidele ja asutustele, — liiduvabariigi plaanikomiteele, samuti territoriaalsetele transpordivalitsustele.

Vabariiklike ministeeriumide ja keskasutuste (välja arvatud Vene NFSV) ettevõtted, organisatsioonid ja asutused esitavad veoste autovedude nõudeavaldusi vastavale ministeeriumile ja keskasutusele alluvuse järgi, samuti autotranspordi valitsusele (trustile).

Vene NFSV vabariiklike ministeeriumide ja keskasutuste, Moskva ja Leningradi linna täitevkomiteede ettevõtted, organisatsioonid ja asutused esitavad veoste veo nõudeavaldusi territoriaalsetele transpordivalitsustele ning Vene NFSV ministeeriumidele ja keskasutustele, Moskva ja Leningradi linna täitevkomiteedele alluvuse järgi. Vene NFSV mainitud ministeeriumid ja keskasutused ning Moskva ja Leningradi linna täitevkomiteed saadavad veoste raudtee-, mere- ja õhuvedude üldistatud nõudeavaldused Vene NFSV Plaanikomiteele, jõuevedude ja raudtee-jõe segatöötamisvedude — Vene NFSV Jõelaevanduse Ministeeriumile, autovedude — Vene NFSV Autotranspordi Ministeeriumile ja Vene NFSV Plaanikomiteele.

Vene NFSV autonoomsete vabariikide ministrite nõukogude, kraide, oblastite ja vabariikliku alluvusega linnade täitevkomiteede poolt veoste veo nõudeavalduste esitamise korra määrab kindlaks Vene NFSV Plaanikomitee.

Nafta ja naftasaaduste veo nõudeavaldusi esitatakse, võttes arvesse käesolevate põhisätete punktis 8 antud juhiseid.

Käesolevas osas veoste veo nõudeavalduste esitamiseks ettenähtud tähtajad ning veoste vedude plaanide projektide väljatöötamise tähtajad on kindlaks määratud, võttes arvesse NSV Liidu rahvamajanduse arendamise aastaplaani projekti koostamise lõpuleviimist 15. augustiks. Juhul kui NSV Liidu Ministrite Nõukogu kehtestab NSV Liidu rahvamajanduse arendamise aastaplaani projekti väljatöötamiseks teise tähtaja, muutuvad vastavalt ka veoste vedude plaanide projektide väljatöötamise tähtajad.

7. Territoriaalsed transpordivalitsused kontrollivad vajalikel juhtudel veosesaatjate osavõtul veoste veo nõudeavalduste majanduslikku põhjendatust ning esitavad üldistatud nõudeavaldused veoste vedudeks (jaotusega liikide järgi) vastavale transpordiministeeriumile või -keskasutusele 15. juuniks.

Automajandid saadavad veoste veo nõudeavaldused autotranspordi valitsustele (trustidele), kes üldistavad need nõudeavaldused ning saadavad need liiduvabariikide autotranspordi juhtimise organitele.

8. NSV Liidu ministeeriumid ja keskasutused ning NSVL Varustamise Komitee juures asuvad vastavad varustuse ja turustuse peavalitsused töötavad välja ja esitavad NSVL Plaanikomiteele, NSVL Varustamise Komiteele ja vastavalt Teedeministeeriumile, Merelaevanduse Ministeeriu-

mile ja Tsiviillennunduse Ministeeriumile 1. juuliks, Vene NFSV Jõelae-
vanduse Ministeeriumile ja teiste liiduvabariikide jõetranspordi juhtimise
organitele aga 15. juuniks veoste veo aastanõudeavaldused (jaotusega
kvartalite ja territoriaalsete transpordivalitsuste järgi) üldmahus (tonni-
des), märkides eraldi kivisöe, koksi, nafta ja naftasaaduste, raua- ja man-
gaanimaagi, värviliste metallide maakide ja toorväävlil, rübustite, tule-
kindlate materjalide, musta metalli, metsaveoste, keemiliste ja mineraal-
väetiste, teraviljaveoste, tsemendi, granuleeritud rübude, tööstustooraine
ja vormimismaterjalide veod, koos vajalike arvutuste ja põhjendustega.
Samal ajal esitatakse ettepanekud vagunite ja laevade kandejõu ja mahut-
tavuse paremaks kasutamiseks ning liigkaugete, vastassuunaliste ja muude
ebaratsioonsete vedude kõrvaldamiseks.

Veoste veo täpsustatud aastanõudeavaldused esitatakse 2 nädala
jooksul pärast NSV Liidu rahvamajanduse arendamise aastaplaani
vastuvõtmist NSV Liidu Ministrite Nõukogu poolt.

Muudatusi käesolevas punktis loetletud veoste nomenklatuuris, sa-
muti käesolevate põhisätete lisades nr. 1—4 loetletud veoste nomenkla-
tuuris teeb NSVL Plaanikomitee kooskõlastatult NSVL SKV-ga.

Käesolevas punktis loetletud veoste mere- ja jõevedude nõudeaval-
dustes näidatakse ära basseini ja veose saatepunkti nimetus.

Nõudeavaldustes NSV Liidu Kalamajanduse Ministeeriumi veoste
merevedudeks võidakse veose saatepunkti asemel märkida kalapüügi-
piirkond.

Peale selle märgitakse veoste jõevedude nõudeavaldustes täiendavalt
eraldi soolaveod.

Liiduvabariikide jõetranspordi juhtimise organid esitavad 5. juuliks
vastavate liiduvabariikide plaanikomiteedele ettepanekud veoste jõe-
vedude aastaplaanide projektide kohta.

Liiduvabariigi naftaturustuse organisatsioonid saadavad nõudeavaldu-
sed nafta ja naftasaaduste raudtee-, mere-, jõe- ja autovedudeks 15. juu-
niks NSVL Varustamise Komiteele, liiduvabariigi plaanikomiteele ning
vastavatele transpordiministeeriumidele ja -keskasutustele.

9. Liiduvabariikide plaanikomiteed esitavad 1. juuliks (vabariikliku
ja kohaliku alluvusega ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste osas)
aastanõudeavaldused (jaotusega kvartalite järgi) veoste veoks üldmahus
(tonnides), märkides eraldi käesolevate põhisätete punktis 8 loetletud
veoste veod, ühes vajalike arvutuste ja põhjendustega:

veoste veoks kõigi transpordiliikide poolt — NSVL Plaanikomiteele
ja NSVL Varustamise Komiteele;

veoste raudtee-, mere- ja õhuedudeks — vastavale transpordimini-
steeriumile. Samal ajal esitatakse ettepanekud vagunite ja laevade kande-
jõu ja mahutavuse parema kasutamise kohta, samuti liigkaugete, vastas-
suunaliste ja muude ebaratsioonsete vedude kõrvaldamiseks.

Veoste veo täpsustatud aastanõudeavaldused esitatakse 2 nädala
jooksul pärast NSV Liidu rahvamajanduse arendamise aastaplaani
vastuvõtmist NSV Liidu Ministrite Nõukogu poolt.

10. Aastanõudeavaldusi (jaotusega kvartalite järgi) veoste autovedudeks (kaasa arvatud veod tunnitasu alusel töötavate autodega) vedude üldmahus (tonnides), märkides eraldi käesolevate põhisätete punktis 8 loetletud veoste veod, esitavad:

NSV Liidu ministeeriumid ja keskasutused 15. juuniks NSVL Plaanikomiteele, liiduvabariikide plaanikomiteedele ja autotranspordi juhtimise organitele (jaotusega oblastite, kraide ja autonoomsete vabariikide järgi);

liiduvabariikide plaanikomiteed (jaotusega ministeeriumide ja keskasutuste järgi) 1. juuliks NSVL Plaanikomiteele.

11. NSVL Plaanikomitee vaatab NSV Liidu ministeeriumide ja keskasutuste ning liiduvabariikide plaanikomiteede osavõtul läbi ja määrab koos nende vabariikide plaanikomiteedega 10. juuliks kindlaks üldkasutatava autotranspordiga edasitoimetatavate veoste vedude aasta üldmahu (tonnides) jaotusega NSV Liidu ministeeriumide ja keskasutuste järgi.

12. Veoste vedude aastaplaanide projektid (jaotusega kvartalite järgi), mis on koostatud Teedeministeeriumi ja Merelaevanduse Ministeeriumi poolt ja mis vedude üldmahtude ning käesolevate põhisätete punktis 8 loetletud veoste vedude mahtude osas on läbi vaadatud koos NSV Liidu ministeeriumide ja keskasutuste, NSVL Varustamise Komitee juures asuvate vastavate varustuse ja turustuse peavalitsuste ning liiduvabariikide plaanikomiteedega, esitatakse 20. juuliks NSVL Plaanikomiteele ning ära kirjas NSVL Varustamise Komiteele.

Veoste jõe- ja autovedude aastaplaanide (jaotusega kvartalite järgi) projektid, mis on koostatud liiduvabariikide plaanikomiteede poolt ja mis vedude üldmahtude ning käesolevate põhisätete punktis 8 loetletud veoste vedude mahtude osas on läbi vaadatud koos NSV Liidu ministeeriumide ja keskasutuste ning NSVL Varustamise Komitee juures asuvate vastavate varustuse ja turustuse peavalitsustega, esitatakse samaks tähtjaks NSVL Plaanikomiteele, liiduvabariikide ministrite nõukogudele ning ära kirjas NSVL Varustamise Komiteele.

Veoste jõevedude aastaplaanide projekte võidakse esitada ilma kvartalijaotuseta.

NSV Liidu ministeeriumid ja keskasutused, NSVL Varustamise Komitee juures asuvad vastavad varustuse ja turustuse peavalitsused ja liiduvabariikide plaanikomiteed esitavad 20. juuliks NSVL Plaanikomiteele ettepanekud (koos vajalike põhjendustega) lahkarvamuste kõrvaldamiseks veoste vedude aastaplaanide projektide osas.

13. Teedeministeerium ja Merelaevanduse Ministeerium kinnitavad ühe kuu jooksul pärast NSV Liidu rahvamajanduse arendamise aastaplaani vastuvõtmist NSV Liidu Ministrite Nõukogu poolt, kooskõlastatult NSVL Plaanikomiteega veoste raudtee- ja merevedude (rannasõidus) aastaplaanid (jaotusega kvartalite järgi) üldmahus (tonnides), märkides eraldi käesolevate põhisätete punktis 8 loetletud veoste veod.

Pärast veoste raudtee- ja merevedude aastaplaanide kinnitamist teatavad Teedeministeerium ja Merelaevanduse Ministeerium:

kümne päeva jooksul NSV Liidu vastavatele ministriumidele ja keskasutustele, NSVL SKV-le ja liiduvabariikide plaanikomiteedele käesolevate põhisätete punktis 8 loetletud veoste vedude aastaplaanid (jaotusega kvartalite järgi);

ühe kuu jooksul territoriaalsetele transpordivalitsustele veoste vedude aastaplaanid üldmahus, märkides eraldi käesolevate põhisätete punktis 8 loetletud veoste veod.

Veoste õhuvedude aastaplaane (jaotusega kvartalite ja territoriaalsete valitsuste järgi) vedude üldmahus kinnitab Tsiiviillennunduse Ministrium.

Veoste jõe- ja autovedude aastaplaane, mis on kooskõlastatud NSVL Plaanikomiteega (autovedude osas käesolevate põhisätete punktis 11 ettenähtud korras), kinnitavad liiduvabariikide ministrite nõukogud üldmahus, jaotusega ministriumide ja keskasutuste vahel, märkides eraldi käesolevate põhisätete punktis 8 loetletud veoste veod, ning need aastaplaanid teatatakse 10 päeva jooksul vastavalt liiduvabariikide jõetranspordi juhtimise ja autotranspordi juhtimise organitele.

Liiduvabariikide jõetranspordi juhtimise ja autotranspordi juhtimise organid teevad pärast veoste vedude aastaplaanide kinnitamist need plaanid teatavaks: 10 päeva jooksul ministriumidele ja keskasutustele — veosesaatjatele ning 20 päeva jooksul alluvatele territoriaalsetele transpordivalitsustele.

Territoriaalsed tsiiviillennunduse valitsused teevad veosesaatjatele teatavaks veoste aastaks kinnitatud veomahud.

14. NSV Liidu ministriumid ja keskasutused ning liiduvabariikide plaanikomiteed teatavad 10 päeva jooksul pärast veoste vedude aastaplaanide saamist transpordiministriumidelt ja -keskasutustelt vastavalt liiduvabariikide liidulis-vabariiklikele ministriumidele ja keskasutustele, vabariiklikele ministriumidele ja keskasutustele, samuti liidulise alluvusega ettevõtetele, organisatsioonidele ja asutustele neile kindlaks määratud, käesolevate põhisätete punktis 8 loetletud veoste vedude aastaplaanid (jaotusega kvartalite järgi).

Sama tähtaja jooksul teatavad NSV Liidu ministriumid ja keskasutused ning liiduvabariikide plaanikomiteed transpordiministriumidele ja -keskasutustele nimetatud veoste vedude mahu jaotamisest territoriaalsete transpordivalitsuste vahel.

15. Veosesaatjateks olevad ettevõtted, organisatsioonid ja asutused on kooskõlas neile kõrgemalseisvate organisatsioonide poolt määratud veoste autovedude aastaplaanidega kohustatud planeeritava aasta 15. märtsiks sõlmima vastavate autotranspordiettevõtete ja -organisatsioonidega veoste autoveolepingud. Seejuures juhul, kui veosesaatja sõlmis veoste autoveolepingu väiksemas mahus, kui kõrgemalseisev organisatsioon talle plaanis kindlaks määras, või kui keeldutakse lepingu sõlmimisest, vähendatakse vastavalt vedude aastaplaani, mis on kindlaks määratud sellele veosesaatjale, vähendamata veoste vedude üldmahtu, mis on vastavale autotranspordi juhtimise organile aastaks kindlaks määratud.

16. Konteinerveoste vedude aastaplaneerimist teostavad kohtadel territoriaalsed transpordivalitsused (veoste raudteevedude osas ka raudteekonnad) veoseaatjatelt sellisteks vedudeks saadud nõudeavalduste alusel nomenklatuurigrupi «Konteinerveosed» järgi.

III. Veoste vedude kvartaliplaneerimine

A. Üldjuhised

17. Veoste vedude kvartaliplaanid töötatakse välja vedude aasta- plaanide, tootmise, kapitaalehituse, materiaal-tehnilise varustuse ja kauba- käibe kvartaliplaanide, samuti NSV Liidu valitsuse üksikute otsustega kehtestatud veoste-veoülesannete alusel.

18. Veoste vedude kvartaliplaneerimine (jaotusega kuude järgi) toimub:

tsentraliseeritud korras — veoste vedude nõudeavalduste (koos vaja- like arvutuste ja põhjendustega) alusel, mida esitavad hiljemalt 40 päeva enne planeeritava kvartali algust NSV Liidu ministeeriumid ja keskasu- tused (Vene NFSV jõevedude osas ka Vene NFSV ministeeriumid ja keskasutused) ning vastavad NSVL Varustamise Komitee juures asuvad varustuse ja turustuse peavalitsused transpordiministeeriumidele ja -kesk- asutustele ning NSVL Varustamise Komiteele. Liiduvabariikide plaani- komiteed esitavad nõudeavaldusi veoste raudtee- ja merevedudeks (ran- nasõidus) samaks tähtjaks Teedeministeeriumile, Merelaevanduse Minis- teeriumile ja NSVL Varustamise Komiteele. Vene NFSV vabariiklikud ministeeriumid ja keskasutused esitavad nõudeavaldusi veoste merevedu- deks vahetult Merelaevanduse Ministeeriumile, Vene NFSV autonoomsete vabariikide ministrite nõukogud, kraide ja oblastite täitevkomiteed aga — Vene NFSV Varustuse ja Turustuse Peavalitsusele, kes esitab koond- nõudeavalduse samuti Merelaevanduse Ministeeriumile;

kohtadel — veoste vedude nõudeavalduste (koos vajalike arvutuste ja põhjendustega) alusel, mida hiljemalt 45 päeva enne planeeritava kvartali algust esitavad:

a) vabariiklikud ministeeriumid ja keskasutused, autonoomsete vaba- riikide ministrite nõukogud, kraide, oblastite, vabariikliku alluvusega lin- nade täitevkomiteed ning teised vabariikliku ja kohaliku alluvusega orga- nisatsioonid, kes planeerivad veoste vedusid alluvatele ettevõtetele, orga- nisatsioonidele ja asutustele, — vastavatele territoriaalsetele transpordi- valitsustele.

Peale selle esitavad need organisatsioonid liiduvabariikide plaani- komiteedele veoste tsentraliseeritud korras planeeritavate vedude nõude- avaldusi.

Vabariiklike ministeeriumide ja keskasutuste ettevõtete, organisat- sioonide ja asutuste poolt oma kõrgemalseisvatele organitele veoste koh- tadel planeeritavate vedude nõudeavalduste esitamise korra kehtestab liiduvabariigi ministrite nõukogu;

b) NSV Liidu ministeeriumide ja keskasutuste, liiduvabariikide liidu- lis-vabariiklike ministeeriumide ja keskasutuste ettevõtted, organisatsioonid

nid ja asutused, samuti NSVL Varustamise Komitee territoriaalsed varustus- ja turustusorganid — vastavatele territoriaalsetele transpordivalitsustele ning ministereeriumidele ja keskasutustele alluvuse järgi.

Kui ettevõtted ja organisatsioonid kuuluvad firmade, kombinatide, trustide või muude majanduskoondiste koosseisu, esitavad nõudeavaldusi veoste veoks need koondised.

Liiduvabariikide liidulis-vabariiklikud ministereeriumid ja keskasutused üldistavad veoste veo nõudeavaldused, mis on saadud alluvatelt ettevõtetelt, organisatsioonidelt ja asutustelt ning saadavad üldistatud nõudeavaldused NSV Liidu vastavatele liidulis-vabariiklikele ministereeriumidele ja keskasutustele ning liiduvabariikide plaanikomiteedele.

19. Konteinerveoste vedude kvartaliplaneerimine (jaotusega kuude järgi) toimub käesolevate põhisätete punktis 16 ettenähtud korras.

B. Veoste raudteevedude kvartaliplaneerimine

20. Veoste raudteevedusid kvartalite viisi planeerivad tsentraliseeritud korras Teedeministereerium lisas nr. 2 loetletud veoste nomenklatuuri järgi ning kohtadel raudteevalitsused lisas nr. 3 loetletud veoste nomenklatuuri järgi.

Veoste raudteevedude kvartaliplaanid koostatakse jaotusega kuude ja lähtraudteede järgi, tonnides ja vagunites keskmiselt ööpäevas.

Veoste loetelu, millede vedusid planeeritakse tonnides ja vagunites, kehtestab Teedeministereerium kooskõlastatult NSVL Plaanikomiteega.

21. Ettevõtted, organisatsioonid ja asutused, kes planeerivad veoste vedusid ja kelle kohtadel planeeritavate vedude maht ei ületa 30 vagunit kuus ühel lähtraudteel, vabastatakse veoste vedude kvartalinõudeavalduste esitamisest. Nimetatud ettevõtted, organisatsioonid ja asutused esitavad iga kuu raudteevalitsustele veoste vedude üksikasjalikud plaanid 20 päeva enne planeeritava kuu algust.

22. Veoste vedusid planeerivad organisatsioonid juhinduvad nõudeavalduste koostamisel veoste raudteevedudeks vagunites staatilistest koormustest, mis töötatakse välja NSVL Varustamise Komitee juures asuvate vastavate varustuse ja turustuse peavalitsuste, veosesaatjateks olevate NSV Liidu ministereeriumide ja keskasutuste osavõtul ning kehtestatakse Teedeministereeriumi poolt. Nimetatud staatilised koormused teatakse veosesaatjatele hiljemalt 55 päeva enne planeeritava kvartali algust.

23. Raudteevalitsused vaatavad läbi nõudeavaldusi kohtadel planeeritavateks veoste vedudeks ning esitavad hiljemalt 35 päeva enne planeeritava kvartali algust Teedeministereeriumile veoste vedude kvartaliplaanide projektid jaotusega kuude ja veoseliikide järgi, tonnides ja vagunites keskmiselt ööpäevas.

Nende veoste vedude plaanide projektides nähakse raudteevalitsustele ette ka vagunite norm nende veoste vedude tagamiseks, mille saatjad on vabastatud veoste vedude kvartalinõudeavalduste esitamisest.

24. Teedeministereerium vaatab läbi NSV Liidu ministereeriumide ja keskasutuste, NSVL Varustamise Komitee juures asuvate vastavate va-

rustuse ja turustuse peavalitsuste ning liiduvabariikide plaanikomiteede poolt esitatud nõudeavaldusi veoste tsentraliseeritud korras planeeritava- teks vedudeks ning hiljemalt 30 päeva enne planeeritava kvartali algust kooskõlastab nendega veoste raudteevedude kvartaliplaanide projektid jaotusega kuude ja veoseliikide järgi, tonnides ja vagunites keskmiselt ööpäevas. Lahkarvamused veoste vedude plaanide projektide osas vormistatakse protokolliga.

Veoste vedude nimetatud kvartaliplaanide projektid esitab Teedeministeerium hiljemalt 28 päeva enne planeeritava kvartali algust NSVL Varustamise Komiteele kooskõlastamiseks.

NSV Liidu ministeeriumid ja keskasutused, NSV Liidu Varustamise Komitee juures asuvad vastavad varustuse ja turustuse peavalitsused ning liiduvabariikide plaanikomiteed esitavad samaks tähtajaks NSVL Varustamise Komiteele ettepanekud (koos vajalike põhjendustega) veoste vedude kvartaliplaanide projektide osas Teedeministeeriumiga tekkinud lahkarvamuste kõrvaldamiseks.

Lahkarvamused veoste tsentraliseeritult planeeritavate vedude kvartaliplaanide projektide osas vaatab läbi NSVL Varustamise Komitee veose- saatjateks olevate huvitatud ministeeriumide ja keskasutuste osavõtul ning otsused nende kohta võtab vastu hiljemalt 25 päeva enne planeeri- tava kvartali algust NSVL Varustamise Komitee koos Teedeministeeriu- miga, muutmata sealjuures aastaplaanis antud kvartaliks kõigi veoste vedude kindlaksmääratud üldmahtu ning käesolevate põhisätete punktis 8 loetletud veoste vedude kindlaksmääratud üldmahtu.

25. Liiduvabariikidele ning NSV Liidu ministeeriumidele ja keskasu- tustele kehtestatud tsentraliseeritud planeeritavate veoste vedude kvar- taliplaanide alusel NSV Liidu ministeeriumid ja keskasutused, NSVL Va- rustamise Komitee juures asuvad vastavad varustuse ja turustuse pea- valitsused ning liiduvabariikide plaanikomiteed:

a) määravad kindlaks hiljemalt 24 päeva enne planeeritava kvartali algust veoste vedude kvartaliplaanid jaotusega kuude, veoseliikide ja lähteraudteede järgi, tonnides ja vagunites keskmiselt ööpäevas, ning tea- tavad need vastavalt:

liiduvabariikide liidulis-vabariiklikele ministeeriumidele ja keskasu- tustele, liidulise alluvusega ettevõtetele ning NSVL Varustamise Komitee territoriaalsetele varustus- ja turustusorganitele;

vabariiklikele ministeeriumidele ja keskasutustele, autonoomsete vabariikide ministrite nõukogudele, kraide, oblastite, vabariikliku alluvu- sega linnade täitevkomiteedele ning teistele vabariikliku ja kohaliku alluvusega organisatsioonidele, kes planeerivad veoste vedusid alluvatele ettevõtetele, organisatsioonidele ja asutustele;

b) teatavad käesoleva punkti alapunktis «a» loetletud organisatioo- nidele hiljemalt 22 päeva enne planeeritava kuu algust veoste vedude kuuplaanid tonnides ja vagunites keskmiselt ööpäevas ning saadavad nende plaanide ära kirjad raudteevalitsustele;

c) esitavad hiljemalt 20 päeva enne planeeritava kvartali algust Tee- deministeeriumile veoste vedude kvartaliplaanid jaotusega kuude, veose- liikide ja lähteraudteede järgi, tonnides ja vagunites keskmiselt ööpäevas.

26. Raudteede ülemad määravad Teedeministeeriumi poolt kehtestatud laadimismahtude piires nende veoste osas, mille vedusid planeeritakse kohapeal, kooskõlastatult nende veoste vedude nõudeavaldused esitanud organisatsioonidega hiljemalt 23 päeva enne planeeritava kvartali algust nendele organisatsioonidele kindlaks veoste vedude kvartaliplaanid jaotusega kuude ja veoseliikide järgi, tonnides ja vagunites keskmiselt ööpäevas.

27. Liiduvabariikide liidulis-vabariiklikud ministeeriumid ja keskasutused ning organisatsioonid, kes planeerivad käesolevate põhisätete punkti 18 alapunktis «a» loetletud veoste vedusid, teatavad neile kehtestatud veoste veoplaanide alusel alluvatele ettevõtetele, organisatsioonidele ja asutustele:

hiljemalt 20 päeva enne planeeritava kvartali algust — veoste vedude kvartaliplaanid;

hiljemalt 20 päeva enne planeeritava kuu algust — veoste vedude kuuplaanid tonnides ja vagunites keskmiselt ööpäevas, saates nende plaanide ära kirjad raudteevalitsustele.

28. Veosesaatjateks olevad ettevõtted, organisatsioonid ja asutused esitavad hiljemalt 14 päeva enne planeeritava kuu algust (kolmes eksemplaris) raudteevalitsustele — kinnistatud veomahtude kohta veoste vedude üksikasjalikud plaanid lisades nr. 2 ja 3 kehtestatud nomenklatuuris, jaotusega veoseliikide, saatejaamade ja sihtraudteede järgi, lähtraudtee piirides veetavate veoste kohta aga jaotusega sihtjaamade järgi.

Neid plaane esitavad veosesaatjad tonnides ja vagunites vastavalt käesolevate põhisätete punktile 22 kindlaksmääratud staatiliste koormuste alusel. Samal ajal esitatakse veoste marsruutvedude plaanid, näidates ära sihtjaama ja marsruudi jaotusjaama.

Veoste vedude üksikasjaliku plaani vormi ja täitmise korra kinnitab Teedeministeerium.

Raudteevalitsused on kohustatud varustama veosesaatjaid veoste vedude üksikasjaliku plaani vormikohaste plankidega.

29. Juhul kui veosesaatja esitas veoste vedude üksikasjaliku plaani tonnides (veoste kohta, mille vedusid planeeritakse tonnides ja vagunites) või vagunites (veoste kohta, mille vedusid planeeritakse ainult vagunites) väiksemas mahus, kui oli antud veosesaatjale kehtestatud, on Teedeministeeriumil õigus üle anda vabanenud vagunid teistele veosesaatjatele, tehes samal ajal paranduse vastavate veosesaatjate veoste vedude plaanides.

30. Veoste vedu ettevõtetele, organisatsioonidele ja asutustele kuuluvates vagunites, millel on lubatud välja sõita üldise raudteevõrgu teedele, samuti nendele rendile antud vagunites, toimub antud veosesaatjale kindlaksmääratud vedude üldplaani arvel.

Nendes vagunitesse veoste laadimise mahu määrab kindlaks veosesaatja ning see näidatakse ära veoste vedude üksikasjalikes plaanides, olenemata sellest, kas vagunid kuuluvad veosesaatjale või -saajale.

31. Väikeste partiidena, samuti riiklikust reservist ühe vaguni kaupa saadetavaid rahvatarbekaupade hulka kuuluvaid toidu- ja tööstuskaupu võetakse veoks vastu nende esitamisel.

C. Veoste merevedude kvartaliplaneerimine

32. Veoste merevedude (rannasõidus) kvartaliplaneerimine toimub tsentraliseeritult Merelaevanduse Ministeeriumi poolt transpordilaevastiku vedude osas ning kohtadel merelaevanduse valitsuste poolt sadamalaevastiku vedude osas.

Veoste merevedude kvartaliplaanid koostatakse jaotusega kuude järgi tonnides, näidates ära veoste nomenklatuuri, merebasseini ning saate- ja sihtsadama.

33. Ettevõtted, organisatsioonid ja asutused, kes planeerivad veoste vedusid ja kelle veoste vedude maht on kuni 100 tonni kuus ühest saatesadamast (välja arvatud veod Arktikasse ja Kaug-Põhja punktidesse), vabastatakse veoste vedude kvartalinõudeavalduste esitamisest ning nad esitavad veoste vedude kuunõudeavaldusi vahetult saatesadamatele, kes saavad need Merelaevanduse Ministeeriumi poolt kehtestatud korras laevandustele.

Merelaevanduse Ministeerium näeb veoste vedude plaanide projektides merelaevanduste jaoks ette tonnažinormi, et tagada nende veoste vedu, mille saatjad on vabastatud veoste vedude kvartalinõudeavalduste esitamisest.

34. Veoste merevedude kvartaliplaanide projektid, jaotusega kuude ja veoseliikide järgi, tonnides, kooskõlastatakse hiljemalt 20 päeva enne planeeritava kvartali algust veoste transpordilaevastiku vedude osas Merelaevanduse Ministeeriumi poolt NSV Liidu ministeeriumide ja keskasutustega, NSVL Varustamise Komitee juures asuvate vastavate varustuse ja turustuse peavalitsuste ja liiduvabariikide plaanikomiteedega ning sadamalaevastiku vedude osas merelaevanduse valitsuste poolt veoste vedusid planeerivate organisatsioonidega, kes on loetletud käesolevate põhisätete punkti 18 alapunktides «a» ja «b». Lahkarvamused veoste vedude plaanide projektide osas vormistatakse protokolliga.

Merelaevanduse Ministeerium esitab nimetatud veoste vedude kvartaliplaanide projektid hiljemalt 18 päeva enne planeeritava kvartali algust kooskõlastamiseks NSVL Varustamise Komiteele.

NSV Liidu ministeeriumid ja keskasutused, NSVL Varustamise Komitee juures asuvad vastavad varustuse ja turustuse peavalitsused ning liiduvabariikide plaanikomiteed esitavad samaks tähtjaks NSVL Varustamise Komiteele ettepanekud (koos vajalike põhjendustega) veoste vedude kvartaliplaanide projektide osas Merelaevanduse Ministeeriumiga tekkinud lahkarvamuste kõrvaldamiseks.

Lahkarvamused veoste vedude kvartaliplaanide projektide osas vaatab läbi NSVL Varustamise Komitee veosesaatjateks olevate huvitatud ministeeriumide ja keskasutuste osavõtul ning otsused nende kohta võetakse vastu hiljemalt 15 päeva enne planeeritava kvartali algust NSVL Varustamise Komitee poolt koos Merelaevanduse Ministeeriumiga, muutmata sealjuures aastaplaanis antud kvartaliks kehtestatud kõigi veoste vedude üldmahtu ning käesolevate põhisätete punktis 8 loetletud veoste vedude üldmahtu.

35. NSV Liidu ministeeriumid ja keskasutused ning NSVL Varustamise Komitee juures asuvad vastavad varustuse ja turustuse peavalitsused

teevad vastavalt liiduvabariikide liidulis-vabariiklikele ministeeriumidele ja keskasutustele, liidulise alluvusega ettevõtetele ning NSVL Varustamise Komitee territoriaalsetele varustus- ja turustusorganitele, liiduvabariikide plaanikomiteed aga veoste vedusid planeerivatele organisatsioonidele, kes on loetletud käesolevate põhisätete punkti 18 alapunktis «a», hiljemalt 10 päeva enne planeeritava kvartali algust teatavaks veoste merevedude neile kehtestatud kvartaliplaanid, jaotusega kuude ja veoseliikide järgi, tonnides.

Liiduvabariikide liidulis-vabariiklikud ministeeriumid ja keskasutused ning veoste vedusid planeerivad organisatsioonid, kes on loetletud käesolevate põhisätete punkti 18 alapunktis «a», teatavad samasugused veoplaanid alluvatele ettevõtetele, organisatsioonidele ja asutustele.

D. Veoste jõevedude kvartaliplaneerimine

36. Veoste jõevedude kvartaliplaneerimine toimub tsentraliseeritult Vene NFSV Jõelaevanduse Ministeeriumi poolt ning kohtadel teiste liiduvabariikide jõetranspordi juhtimise organite, samuti jõelaevanduse valituste poolt.

Veoste jõevedude kvartaliplaanid koostatakse lisas nr. 4 loetletud veoste nomenklatuuri järgi, jaotusega kuude järgi, tonnides, näidates ära jõelaevandused, saate- ja sihtpunktid.

37. Ettevõtted, organisatsioonid ja asutused, kes planeerivad veoste vedusid ja kelle veoste vedude maht on kuni 100 tonni kuus ühest saatesadamast, vabastatakse veoste vedude kvartalinõudeavalduste esitamisest ning nad esitavad veoste vedude kuunõudeavaldused vahetult saatesadamatele, kes saadavad need Vene NFSV Jõelaevanduse Ministeeriumi ning teiste liiduvabariikide jõetranspordi juhtimise organite poolt kehtestatud korras laevandustele.

Vene NFSV Jõelaevanduse Ministeerium ning teiste liiduvabariikide jõetranspordi juhtimise organid kehtestavad plaanis laevandustele tonnažinormi, et tagada nende veoste vedu, millede saatjad on vabastatud veoste vedude kvartalinõudeavalduste esitamisest.

38. Veoste jõevedude kvartaliplaanide projektid, jaotusega kuude ja veoseliikide järgi, tonnides, kooskõlastatakse hiljemalt 20 päeva enne planeeritava kvartali algust — tsentraliseeritult planeeritavate vedude osas NSV Liidu ja Vene NFSV ministeeriumide ja keskasutuste ning NSVL Varustamise Komitee juures asuvate vastavate varustuse ja turustuse peavalitsustega, kohtadel planeeritavate vedude osas aga vedusid planeerivate organisatsioonidega, kes on loetletud käesolevate põhisätete punkti 18 alapunktides «a» ja «b». Lahkarvamused veoste vedude plaanide projektide osas vormistatakse protokollidega.

NSV Liidu ministeeriumid ja keskasutused, NSVL Varustamise Komitee juures asuvad vastavad varustuse ja turustuse peavalitsused (Vene NFSV jõelaevastikuga toimuvate vedude korral) ning veoste vedusid planeerivad organisatsioonid, kes on loetletud käesolevate põhisätete punkti 18 alapunktides «a» ja «b», esitavad hiljemalt 20 päeva enne planeeritava kvartali algust vastavate liiduvabariikide plaanikomiteedele ettepanekud

(koos vajalike põhjendustega) veoste vedude kvartaliplaanide projektide osas liiduvabariikide jõeetranspordi juhtimise organitega tekkinud lahk-arvamuste kõrvaldamiseks.

Lahkarvamused veoste vedude kvartaliplaanide projektide osas vaatub läbi vastava liiduvabariigi plaanikomitee veosesaajateks olevate huvitatud ministeeriumide ja keskasutuste osavõtul ning otsused nende kohta võetakse vastu hiljemalt 15 päeva enne planeeritava kvartali algust liiduvabariigi plaanikomitee poolt selle vabariigi jõeetranspordi juhtimise organi osavõtul, muutmata sealjuures aastaplaanis antud kvartaliks kehtestatud kõigi veoste vedude üldmahtu ning käesolevate põhisätete punktis 8 loetletud veoste vedude üldmahtu.

39. NSV Liidu ministeeriumid ja keskasutused ning NSVL Varustamise Komitee juures asuvad vastavad varustuse ja turustuse peavalitsused teevad vastavalt liiduvabariikide liidulis-vabariiklikele ministeeriumidele ja keskasutustele, liidulise alluvusega ettevõtetele ning NSVL Varustamise Komitee territoriaalsetele varustus- ja turustusorganitele, liiduvabariikide liidulis-vabariiklikud ministeeriumid ja keskasutused ning vedusid planeerivad organisatsioonid, kes on loetletud käesolevate põhisätete punkti 18 alapunktis «a», aga alluvatele ettevõtetele, organisatsioonidele ja asutustele hiljemalt 10 päeva enne planeeritava kvartali algust teatavaks neile veoste jõevedude kindlaksmääratud kvartaliplaanid, jaotusega kuude ja veoseliikide järgi, tonnides.

E. Veoste autovedude kvartaliplaneerimine

40. Veoste vedusid üldkasutatava autotranspordiga kvartalite viisi planeerivad kohtadel autotranspordi valitsused (trustid) veoste vedusid planeerivate ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste poolt esitatavate nõudeavalduste alusel, kes saadavad nimetatud nõudeavalduste ärakirjad oma kõrgemalseivatele organisatsioonidele.

Veoste autovedude kvartaliplaan koostatakse jaotusega kuude järgi, üldmahus tonnides (kaasa arvatud tunnitasu alusel töötavad autod), näidates ära saate- ja sihtpunktid (linnadevahelistel vedudel) ning märkides eraldi käesolevate põhisätete punktis 8 loetletud veoste vedud.

41. Ettevõtted, organisatsioonid ja asutused, kes planeerivad veoste vedusid ja kelle veoste vedude maht on kuni 25 tonni kuus ühes automajandis, vabastatakse veoste vedude kvartalinnõudeavalduste esitamisest ning nad esitavad iga kuu hiljemalt 20 päeva enne planeeritava kuu algust veoste vedude üksikasjalikud plaanid vahetult automajandele, kes saadavad need liiduvabariikide autotranspordi juhtimise organite poolt kehtestatud korras autotranspordi valitsustele (trustidele).

42. Autotranspordi valitsused (trustid) vaatavad veoste vedudeks esitatud nõudeavaldused läbi ning hiljemalt 35 päeva enne planeeritava kvartali algust kooskõlastavad veoste vedusid planeerivate ettevõtete, organisatsioonide ja asutustega veoste vedude kvartaliplaanide projektid (jaotusega kuude järgi). Lahkarvamused veoste vedude plaanide projektide osas vormistatakse protokolliga.

Autotranspordi valitsused (trustid) ning veoste vedusid planeerivad ettevõtted, organisatsioonid ja asutused saadavad samaks tähtjaks andmed veomahtude osas jäänud lahkarmamuste kohta vastavalt liiduvabariigi autotranspordi juhtimise organile ja ministeeriumile või keskasutusele, kelle süsteemi kuuluvad veoste vedusid planeerivad ettevõtted, organisatsioonid ja asutused.

43. Autotranspordi valitsused (trustid) esitavad veoste vabariikidevaheliste vedude kvartaliplaanide projektid vedude mahtude jaotusega ministeeriumide ja keskasutuste järgi hiljemalt 30 päeva enne planeeritava kvartali algust liiduvabariikide vastavatele autotranspordi juhtimise organitele.

Liiduvabariikide autotranspordi juhtimise organid esitavad hiljemalt 25 päeva enne planeeritava kvartali algust vastavate liiduvabariikide plaanikomiteedele kooskõlastamiseks veoste vabariikidevaheliste vedude kvartaliplaanide projektid, jaotusega kuude, ministeeriumide ja keskasutuste järgi, tonnides, märkides eraldi käesolevate põhisätete punktis 8 loetletud veoste veod.

44. Veosesaatjateks olevad ministeeriumid ja keskasutused saadavad hiljemalt 25 päeva enne planeeritava kvartali algust vastava liiduvabariigi plaanikomiteele ettepanekud (koos vajalike põhjendustega) veoste vedude kvartaliplaanide projektide osas autotranspordi valitsustega (trustidega) tekkinud lahkarmamuste kõrvaldamiseks.

Lahkarmamused veoste vedude kvartaliplaanide projektide osas vaatab läbi vastava liiduvabariigi plaanikomitee veosesaatjateks olevate huvitatud ministeeriumide ja keskasutuste osavõtul ning otsused nende kohta võetakse vastu hiljemalt 20 päeva enne planeeritava kvartali algust liiduvabariigi plaanikomitee poolt selle vabariigi autotranspordi juhtimise organi osavõtul, muutmata sealjuures aastaplaanis kõigi veoste vedude antud kvartaliks kehtestatud üldmahtu ning käesolevate põhisätete punktis 8 loetletud veoste vedude üldmahtu.

45. Liiduvabariikide autotranspordi juhtimise organid kehtestavad plaanis autotranspordi valitsustele (trustidele) veoste vedude limiidi, samuti tonnaažinormi, et tagada nende veoste vedu, mille saatjad on vabastatud veoste vedude kvartalilõudeavalduste esitamisest.

46. Veoste vedusid planeerivad organisatsioonid, kes on loetletud käesolevate põhisätete punkti 18 alapunktis «a», teevad hiljemalt 20 päeva enne planeeritava kvartali algust alluvatele ettevõtetele, organisatsioonidele ja asutustele teatavaks neile veoste vabariikidevaheliste autovedude kindlaksmääratud kvartaliplaanid (jaotusega kuude järgi), tonnides, märkides eraldi käesolevate põhisätete punktis 8 loetletud veoste veod, ning veoste ülejäänud autovedude kvartaliplaanid tonnides (jaotusega kuude järgi).

47. Veosesaatjateks olevad ettevõtted, organisatsioonid ja asutused esitavad hiljemalt 15 päeva enne planeeritava kuu algust automajandeile (kolmes eksemplaris) veoste vedude üksikasjalikud (jaotusega dekaadide järgi) plaanid (ühtsete, NSVL Plaanikomiteega kooskõlastatud vormide järgi), tonnides, näidates ära vedude mahud, veoste nomenklatuuri, saate- ja sihtpunktid.

F. Veoste õhuvedude kvartaliplaneerimine

48. Veoste õhuvedusid kvartalite viisi planeerivad kohtadel tsiviilennunduse valitsused.

Veoste õhuvedude kvartaliplaaniid koostatakse jaotusega kuude ning vedude üldmahu järgi (tonnides), näidates ära saatepunktid ja vedude marsruudid.

49. Ettevõtted, organisatsioonid ja asutused, kes planeerivad vedusid ja kelle kiirveoste vedude maht on kuni 10 tonni kuus ühest saateleenujaamast, vabastatakse veoste vedude kvartalinõudeavalduste esitamisest. Selliste veoste veod kooskõlastab veosesaatja eelnevalt saateleenujaamaga.

50. Tsiviilennunduse valitsused kooskõlastavad hiljemalt 30 päeva enne planeeritava kvartali algust vedusid planeerivate organisatsioonidega, kes on loetletud käesolevate põhisätete punkti 18 alapunktides «a» ja «b», veoste vedude kvartaliplaaniid projektid (jaotusega kuude järgi).

51. Veoste vedusid planeerivad organisatsioonid, kes on loetletud käesolevate põhisätete punkti 18 alapunktis «a», teatavad hiljemalt 20 päeva enne planeeritava kvartali algust alluvatele ettevõtetele, organisatsioonidele ja asutustele tsiviilennunduse valitsustega kooskõlastatud veoste õhuvedude kvartaliplaaniid tonnides (jaotusega kuude järgi).

G. Veoste vedude kvartaliplaaniid kinnitamise ja muutmise kord

52. Veoste vedude kvartaliplaan (jaotusega kuude järgi), mis on kooskõlastatud käesolevate põhisätete punktides 24, 34, 38, 42, 43 ja 50 ettenähtud korras, kinnitavad ning teatavad vastavalt veosesaajateks olevatele ministeeriumidele, keskasutustele, ettevõtetele, organisatsioonidele ja asutustele:

raudteetranspordis — Teedeministeerium;

meretranspordis: transpordilaevastiku vedude osas — Merelaevanduse Ministeerium ja sadamalaevastiku vedude osas — merelaevanduste valitsuste juhatajad;

jõetranspordis — Vene NFSV Jõelaevanduse Ministeerium või teiste liiduvabariikide jõetranspordi juhtimise organid;

autotranspordis: vabariikidevaheliste vedude osas — liiduvabariikide autotranspordi juhtimise organid, ülejäänud veoste osas — autotranspordi valitsused (trustid);

õhutranspordis — tsiviilennunduse valitsused (veoplaan kehtestatakse kui arvestuslik näitaja).

Teedeministeerium, Merelaevanduse Ministeerium, liiduvabariikide jõetranspordi juhtimise organid ja autotranspordi juhtimise organid kinnitavad ja teevad vastavatele territoriaalsetele transpordivalitsustele teatavaks veoste vedude kvartaliplaaniid (jaotusega kuude järgi).

Võttes arvesse veoste vabariikidevaheliste vedude osas neile kindlaksmääratud plaane, kinnitavad autotranspordi valitsused (trustid) allu-

vatele automajanditele veoste vedude kvartalikoondplaanid (jaotusega kuude järgi).

53. Lahkarvamused veoste vedude kvartaliplaanide projektide osas ei takista transpordiministeeriumide, -keskasutuste ja territoriaalsete transpordivalitsuste poolt vastuvõetud veomahtude teatavakstegemist ettevõtetele, organisatsioonidele ja asutustele.

Veosesaajateks olevad ettevõtted, asutused ja organisatsioonid esitavad kindlaksmääratud tähtjaks territoriaalsetele transpordivalitsustele veoste vedude üksikasjalikud kuuplaanid neile transpordiministeeriumide ja -keskasutuste või territoriaalsete transpordivalitsuste poolt teatatud veomahtude osas.

54. Transpordiministeeriumid ja -keskasutused võivad nende veoste osas, mille vedusid planeeritakse tsentraliseeritult, NSV Liidu ministeeriumide ja keskasutuste ning liiduvabariikide plaanikomiteede (jõe- ja autovedude osas NSV Liidu ja Vene NFSV ministeeriumide ja keskasutuste) taotluste põhjal, raudteevalitsuste, laevanduste ja autotranspordi valitsuste ülemad aga nende veoste osas, mille vedusid planeeritakse kohadel, neid vedusid planeerivate ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste taotluste põhjal hiljemalt 18 päeva enne kvartali teise ja kolmanda kuu algust teha muudatusi vedude kuuplaanides üksikute veoseliikide, saatjate, veoseid saatvate territoriaalsete transpordivalitsuste osas planeeritavaks kuuks ettenähtud üldiste veomahtude piires.

Veoste õhuvedude kuuplaane täpsustavad lennujaamad (ühendatud lennusalgad) veosesaatjate taotluste põhjal. Neil juhtudel, kui nõudeavaldused veoste vedudeks üksikutes suundades ületavad tsiviillennunduse valitsuse transpordivõimalusi, otsustab nende nõudeavalduste rahuldamise Tsiiviillennunduse Ministeerium.

55. Tööstustoodangu tootmise ja hangete plaanide, samuti saagilootuste muutumise korral võib plaani kinnitanud organisatsioon liiduvabariikide plaanikomiteede, veosesaatjateks olevate NSV Liidu ministeeriumide ja keskasutuste taotluste põhjal muuta veoste vedude kvartaliplaan hiljemalt 35 päeva enne vastava kvartali lõppu (või hiljemalt 18 päeva, kui tööstustoodangu tootmise plaane muudeti 20 päeva enne vastava kvartali lõppu) ning kuuplaane hiljemalt 15 päeva enne jooksva kuu lõppu. Kui seejuures muutub aastaplaanis kvartaliks kehtestatud veomaht, teatatakse plaani muutmise NSVL Plaanikomiteele, NSVL Varustamise Komiteele ja NSVL SKV-le, kui aga muutub ainult kuuplaan, siis teatatakse sellest NSVL SKV-le.

Veoste vedude kuuplaani muutmise taotlused esitatakse koos vajalike põhjendustega transpordiministeeriumidele ja -keskasutustele hiljemalt 18 päeva enne vastava kuu lõppu.

Muudatusi veoste raudteevedude kuuplaanides sihtraudteede järgi tehakse veosesaatjate taotluste põhjal hiljemalt 15 päeva enne jooksva kuu lõppu.

56. Raudteevalitsused, mere- (rannasõidus) ja jõelaevandused ning autotranspordi valitsused (trustid) on kohustatud juhul, kui nende süü läbi jäid ette andmata veovahendid vedude kuuplaani täitmiseks, veosesaatja nõudmisel eraldama veovahendeid vaeglaadimise tasategemiseks

antud kvartali järgmise kuu jooksul. Kvartali viimasel kuul ette andmata jäänud veovahendid tuleb eraldada järgmise kvartali esimesel kuul.

Jõe- ja meretranspordis tehakse vaeglaadimine tasa navigatsiooniperioodi jooksul.

Vaeglaadimise tasategemiseks veovahendite eraldamise kord määratakse kindlaks kooskõlastatult transpordiorganisatsiooni ja veosesaatja vahel. Kooskõlastatud korra rikkumise puhul kannab transpordiorganisatsioon veovahendite etteandmata jätmise ning veosesaatja — veoste vedamiseks esitamata jätmise eest vastutust, mis on kehtestatud veoste vedude plaani mittetäitmise eest.

IV. Veoste sega-otseühendusvedude planeerimine

A. Veoste sega-otseühendusvedude aastaplaneerimine

57. Veoste sega-otseühendusveod toimuvad vastavate veoseliikide vedude üldplaani arvel transpordiministriumide ja -keskasutuste poolt kehtestatud nomenklatuuri järgi.

58. Veoste vedude aastaplaneerimine otsestes raudtee-veetranspordi ja veetranspordi (mere-jõetranspordi) ühendustes toimub järgmises korras ja tähtaegadel.

NSV Liidu ministriumid ja keskasutused, liiduvabariikide plaanikomiteed ning NSVL Varustamise Komitee juures asuvad vastavad varustuse ja turustuse peavalitsused esitavad 1. juuliks aastanõudeavaldused (jaotusega kvartalite järgi) veoste sega-otseühendusvedudeks, näidates ära raudteed, mere- ja jõelaevandused, kust veos saadetakse, ümberlaadimispunktid, territoriaalsed transpordivalitsused eraldi raudtee-jõe, raudtee-mere ja veetranspordi (jõe-meretranspordi) vedude kohta tonnides:

raudteejaamadest saadetatavate ja veetranspordile üleantavate veoste vedudeks — Teedeministriumile ning ära kirjas vastavalt Merelaevanduse Ministriumile, Vene NFSV Jõelaevanduse Ministriumile ning teiste liiduvabariikide jõetranspordi juhtimise organitele;

sadamatest saadetatavate ja raudteele üleantavate veoste vedudeks — vastavalt Merelaevanduse Ministriumile, Vene NFSV Jõelaevanduse Ministriumile ja teiste liiduvabariikide jõetranspordi juhtimise organitele ning ära kirjas Teedeministriumile;

jõesadamatest saadetatavate ja meretranspordile üleantavate veoste vedudeks — vastavalt Vene NFSV Jõelaevanduse Ministriumile, teiste liiduvabariikide jõetranspordi juhtimise organitele ning ära kirjas Merelaevanduse Ministriumile;

meresadamatest saadetatavate ja jõetranspordile üleantavate veoste vedudeks — Merelaevanduse Ministriumile ning ära kirjas vastavalt Vene NFSV Jõelaevanduse Ministriumile ja teiste liiduvabariikide jõetranspordi juhtimise organitele.

Täpsustatud aastanõudeavaldused veoste sega-otseühendusvedudeks esitatakse 2 nädala jooksul pärast NSV Liidu rahvamajanduse arendamise aastaplaani vastuvõtmist NSV Liidu Ministrite Nõukogu poolt.

59. Teedeministeerium, Merelaevanduse Ministeerium, Vene NFSV Jõelaevanduse Ministeerium ja teiste liiduvabariikide jõetranspordi juhtimise organid kooskõlastavad NSV Liidu ministeeriumide ja keskasutuste, liiduvabariikide plaanikomiteede ja NSVL Varustamise Komitee juures asuvate vastavate varustuse ja turustuse peavalitsuste osavõtul 10. juuliks veoste sega-otseühendusvedude aastaplaanid (jaotusega kvartalite järgi). Andmed jäänud lahkarmuste kohta saadetakse 20. juuliks NSVL Plaani-komiteele, kes võtab vastu lõpliku otsuse.

60. Veoste sega-otseühendusvedude kookõlastatud aastaplaanid (jaotusega kvartalite järgi) kinnitatakse ühe kuu jooksul pärast NSV Liidu rahvamajanduse arendamise aastaplaani vastuvõtmist NSV Liidu Ministrite Nõukogu poolt: raudtee-meretranspordi ühenduste osas — Teedeministeeriumi ja Merelaevanduse Ministeeriumi poolt, raudtee-jõetranspordi ühenduste osas — Teedeministeeriumi ning vastavalt Vene NFSV Jõelaevanduse Ministeeriumi ja teiste liiduvabariikide jõetranspordi juhtimise organite poolt, jõe-meretranspordi ühenduste osas — Merelaevanduse Ministeeriumi ning vastavalt Vene NFSV Jõelaevanduse Ministeeriumi ja teiste liiduvabariikide jõetranspordi juhtimise organite poolt.

Väljavõtted veoste sega-otseühendusvedude aastaplaanidest tehakse 10 päeva jooksul pärast nende plaanide kinnitamist teatavaks vastavatele liiduvabariikide plaanikomiteedele, ministeeriumidele ja keskasutustele — veosaatjatele ning territoriaalsetele transpordivalitsustele selle transpordiministeeriumi või -keskasutuse poolt, kelle süsteemi veose saatepunkt kuulub.

B. Veoste sega-otseühendusvedude kvartaliplaneerimine

61. Veoste sega-otseühendusvedusid planeerivad kvartalite viisi (jaotusega kuude järgi):

raudtee-veetranspordi ühenduses NSV Liidu merelaevastiku ja Vene NFSV jõelaevastiku osavõtul — Teedeministeerium, Merelaevanduse Ministeerium ja Vene NFSV Jõelaevanduse Ministeerium;

veetranspordi (jõe-meretranspordi) ühenduses NSV Liidu merelaevastiku ja Vene NFSV jõelaevastiku osavõtul — Merelaevanduse Ministeerium ja Vene NFSV Jõelaevanduse Ministeerium;

raudtee-veetranspordi ühenduses liiduvabariikide (välja arvatud Vene NFSV) jõelaevastiku osavõtul — raudteevalitsused ja nende liiduvabariikide jõetranspordi juhtimise organid;

veetranspordi (jõe-meretranspordi) ühenduses NSV Liidu merelaevastiku ja liiduvabariikide (välja arvatud Vene NFSV) jõelaevastiku osavõtul — Merelaevanduse Ministeerium ja nende liiduvabariikide jõetranspordi juhtimise organid.

62. Veoste vedude kvartaliplaneerimist (jaotusega kuude järgi) juhul, kui need veod toimuvad raudtee-veetranspordi ja veetranspordi (jõe-meretranspordi) sega-otseühendustes NSV Liidu merelaevastiku ja Vene NFSV jõelaevastiku osavõtul vastavasse otseühendusse kuuluvate punktide kaudu, teostatakse järgmises korras ja tähtaegadel:

a) NSV Liidu ministeeriumid ja keskasutused, liiduvabariikide plaanikomiteed ning NSVL Varustamise Komitee juures asuvad vastavad varustuse ja turustuse peavalitsused esitavad hiljemalt 40 päeva enne planeeritava kvartali algust kvartalinõudeavaldused veoste vedudeks vastavas sega-otseühenduses (jaotusega kuude järgi) eraldi raudtee-jõetranspordi, raudtee-mere- ja veetranspordi (jõe-meretranspordi) vedude kohta:

raudteejaamadest saadetavate ja veetranspordile üleantavate veoste vedudeks — Teedeministeeriumile ning ärakirjas vastavalt Merelaevanduse Ministeeriumile ja Vene NFSV Jõelaevanduse Ministeeriumile;

sadamatest saadetavate ja raudteele üleantavate veoste vedudeks — vastavalt Merelaevanduse Ministeeriumile, Vene NFSV Jõelaevanduse Ministeeriumile ning ärakirjas Teedeministeeriumile;

jõesadamatest saadetavate ja meretranspordile üleantavate veoste vedudeks — Vene NFSV Jõelaevanduse Ministeeriumile ning ärakirjas Merelaevanduse Ministeeriumile;

meresadamatest saadetavate ja jõetranspordile üleantavate veoste vedudeks — Merelaevanduse Ministeeriumile ning ärakirjas Vene NFSV Jõelaevanduse Ministeeriumile;

b) kvartalinõudeavaldustes veoste sega-otseühendusvedudeks nähakse peale vedude mahu tonnides ning jaotuse kuude, veoste vedusid planeerivate organisatsioonide ja veoseliikide järgi ette veoste üleandmisel:

raudteelt mere- ja jõetranspordile — vedude mahud vagunites keskmiselt ööpäevas lähteraudteede, veetranspordile ümberlaadimise punktide ja lõpp-sihtpunktide järgi;

mere- ja jõetranspordilt raudteele — vedude mahud vagunites keskmiselt ööpäevas lähtelaevanduste, raudteele ümberlaadimise punktide ja lõpp-sihtpunktide järgi;

jõetranspordilt meretranspordile või vastupidi — vedude mahud lähtelaevanduste, ühelt veetranspordiliigilt teisele ümberlaadimise punktide ja veoste sihtsadamate järgi;

c) kui veoste veod toimuvad raudtee-veetranspordi ja veetranspordi (jõe-meretranspordi) sega-otseühendustes NSV Liidu merelaevastiku ja Vene NFSV jõelaevastiku osavõtul, koostatakse kvartaliplaanide projektid (jaotusega kuude järgi) järgmiselt:

raudteelt mere- ja jõetranspordile üleantavate veoste vedude plaanide projektid — Teedeministeeriumi poolt;

mere- ja jõetranspordilt raudteele üleantavate veoste vedude plaanide projektid — vastavalt Merelaevanduse Ministeeriumi või Vene NFSV Jõelaevanduse Ministeeriumi poolt;

jõetranspordilt meretranspordile või vastupidi üleantavate veoste vedude plaanide projektid — vastavalt Vene NFSV Jõelaevanduse Ministeeriumi või Merelaevanduse Ministeeriumi poolt.

63. Sega-otseühendustes NSV Liidu merelaevastiku ja Vene NFSV jõelaevastiku osavõtul toimuvate veoste vedude kvartaliplaani projekt (jaotusega kuude järgi), mis on koostatud käesolevate põhisätete punktis 62 ettenähtud korras transpordiministeeriumi poolt, kooskõlastatakse

hiljemalt 20 päeva enne planeeritava kvartali algust teiste vastavate transpordiministeeriumidega, samuti NSV Liidu ministeeriumide ja keskasutustega, liiduvabariikide plaanikomiteedega ning NSVL Varustamise Komitee juures asuvate vastavate varustuse ja turustuse peavalitsustega. Lahkarvamused veoste vedude plaaniprojekti osas vormistatakse protokolliga.

NSV Liidu ministeeriumid ja keskasutused, liiduvabariikide plaanikomiteed ning NSVL Varustamise Komitee juures asuvad vastavad varustuse ja turustuse peavalitsused esitavad 15 päeva enne planeeritava kvartali algust NSVL Varustamise Komiteele ettepanekud (koos vajalike põhjendustega) veoste sega-otseühendusvedude kvartaliplaanide projektide osas transpordiministeeriumidega tekkinud lahkarvamuste kõrvaldamiseks.

Lahkarvamused veoste vedude nimetatud plaanide projektide osas vaatab läbi NSVL Varustamise Komitee NSV Liidu ministeeriumide ja keskasutuste ning liiduvabariikide plaanikomiteede osavõtul ning otsused nende kohta võtab vastu NSVL Varustamise Komitee hiljemalt 10 päeva enne planeeritava kvartali algust koos huvitatud transpordiministeeriumidega, muutmata sealjuures aastaplaanis antud kvartaliks kehtestatud kõigi veoste vedude üldmahtu ning käesolevate põhisätete punktis 8 loetletud veoste vedude üldmahtu.

Veoste sega-otseühendusvedude kvartaliplaanide projektides nende kooskõlastamisel tehtud muudatustest teatavad transpordiministeeriumid veosesaajateks olevatele huvitatud ministeeriumidele ja keskasutustele.

64. Teedeministeerium, Merelaevanduse Ministeerium ja Vene NFSV Jõelaevanduse Ministeerium kehtestavad ühiselt ning teatavad vastavatele territoriaalsetele transpordivalitsustele hiljemalt 10 päeva enne planeeritava kvartali algust veoste üleandmise (ümberlaadimise) määrad tonnides ja vagunites raudteelt veetranspordile ja vastupidi, jaotusega kvartalite ja ümberlaadimispunktide järgi, lähtudes veoste raudtee-veetranspordi sega-otseühendusvedude kvartaliplaanidest, mis on kinnitatud vastavalt käesolevate põhisätete punktile 67.

Nimetatud ministeeriumid teevad 18 päeva enne kvartali teise ja kolmanda kuu algust NSV Liidu ministeeriumide ja keskasutuste, liiduvabariikide plaanikomiteede ning NSVL Varustamise Komitee juures asuvate vastavate varustuse ja turustuse peavalitsuste taotluste põhjal vajalikud omavahel kooskõlastatud muudatused veetranspordilt raudteele ja vastupidi üleantavate veoste vedude kuuplaanides. Veoste ümberlaadimispunktides üleandmise ja pealelaadimise täpsustatud plaanid on raudteele ja laevandustele kohustuslikud neile kehtestatud üldiste ümberlaadimismäärade osas, olenemata veoseliikidest, nende suunast ja sihist.

Muudatustest, mis on tehtud veoste sega-otseühendusvedude plaanides, teatab vastav transpordiministeerium veosesaajaks olevale ministeeriumile või keskasutusele ühe ööpäeva jooksul.

65. Veoste vedusid raudtee-jõetranspordi sega-otseühendustes Ukraina NSV, Valgevene NSV, Kasahhi NSV, Kirgiisi NSV, Leedu NSV ja Moldaavia NSV jõelaevastiku osavõtul punktide kaudu, mis on võetud vastavasse otseühendusse, planeerivad kvartalite viisi (jaotusega kuude

järgi) raudteevalitsused ning nimetatud liiduvabariikide jõetranspordi juhtimiseorganid järgmises korras ja tähtaegadel:

a) veoste vedusid planeerivad organisatsioonid, kes on loetletud käesolevate põhisätete punkti 18 alapunktides «a» ja «b», esitavad hiljemalt 40 päeva enne planeeritava kvartali algust veoste vedude kvartalinõudeavaldused (jaotusega kuude järgi) kehtestatud nomenklatuuris vastavalt Ukraina NSV, Valgevene NSV, Kasahhi NSV, Kirgiisi NSV, Leedu NSV ja Moldaavia NSV jõetranspordi juhtimise organitele ning ära kirjas vastava lähteraudtee valitsusele;

b) käesoleva punkti alapunktis «a» loetletud liiduvabariikide jõetranspordi juhtimise organid vaatavad esitatud nõudeavaldused veoste vedudeks raudtee-jõetranspordi sega-otseühendustes läbi ning hiljemalt 30 päeva enne planeeritava kvartali algust teatavad vastavatele lähteraudteede valitsustele veoste raudteelt jõetranspordile ümberlaadimise laevanduste poolt vastuvõetud mahu ning laadimist teostavate raudteede valitsustele kooskõlastamiseks veoste veetranspordilt raudteele ümberlaadimise kvartaliplaani projekti, märkides eraldi ümberlaadimise määrad iga ümberlaadimispunkti osas;

c) laadimist teostavate raudteede valitsused vaatavad esitatud veoste veetranspordilt raudteele ümberlaadimise plaani projekti läbi ning teatavad kooskõlastatud ümberlaadimismahud Teedeministeriumile hiljemalt 25 päeva enne planeeritava kvartali algust;

d) veoste veomahtude kooskõlastamine raudtee-jõetranspordi sega-otseühendustes veose kahekordse ümberlaadimise korral (raudteelt jõetranspordile, seejärel aga jõetranspordilt raudteele või vastupidi) ja veose liiklemisel kahel või enamal raudteel, samuti lahkarmuste läbivaatamine, millised on tekkinud ümberlaadimismahtude osas raudteevalitsuste ning käesoleva punkti alapunktis «a» loetletud liiduvabariikide jõetranspordi juhtimise organite vahel, toimub ühiselt liiduvabariikide jõetranspordi juhtimise organite ja Teedeministeriumi poolt.

Nimetatud liiduvabariikide jõetranspordi juhtimise organite ja Teedeministeriumi vahel nendes küsimustes jäänud lahkarvamused vaatab läbi ja otsused nende kohta võtab vastu NSVL Varustamise Komitee koos Teedeministeriumi ning vastavate liiduvabariikide jõetranspordi juhtimise organitega;

e) veoste vastastikuse üleandmise mahud Ukraina NSV ja Valgevene NSV jõelaevastike vahel ning Kasahhi NSV ja Vene NFSV jõelaevastike vahel kooskõlastatakse neid veoseid üleandvate laevanduste poolt veoseid vastuvõtivate laevandustega hiljemalt 30 päeva enne planeeritava kvartali algust.

66. Veoste vedude kvartaliplaneerimist (jaotusega kuude järgi) juhul, kui need vedod toimuvad veetranspordi (jõe-meretranspordi) otseühendustes NSVL mere-laevastiku ning Ukraina NSV, Valgevene NSV, Kasahhi NSV, Kirgiisi NSV, Leedu NSV ja Moldaavia NSV jõelaevastiku osavõtul, teostatakse käesolevate põhisätete punktis 65 märgitud korras ja tähtaegadel järgmiste tingimuste täitmisel:

a) veoste vedusid planeerivad organisatsioonid esitavad nõudeavaldused veoste vedudeks:

Merelaevanduse Ministeeriumile ja ära kirjas vastava liiduvabariigi jõe-meretranspordi juhtimise organile, kui veos saadetakse veetranspordi (jõe-meretranspordi) otseühenduses välja meresadamast;

vastava liiduvabariigi jõe-meretranspordi juhtimise organile ning ära kirjas Merelaevanduse Ministeeriumile, kui veos saadetakse veetranspordi (jõe-meretranspordi) otseühenduses välja jõesadamast;

b) Merelaevanduse Ministeerium vaatab esitatud nõudeavaldused veoste vedudeks läbi ning teeb vastava liiduvabariigi jõe-meretranspordi juhtimise organile teatavaks meretranspordilt jõe-meretranspordile üleantavate vedude vastuvõetud mahu;

c) käesolevas punktis loetletud liiduvabariikide jõe-meretranspordi juhtimise organid vaatavad saadud nõudeavaldused veoste vedudeks läbi ja teevad Merelaevanduse Ministeeriumile teatavaks meretranspordilt jõe-meretranspordile üleantavate veoste vedude vastuvõetud mahu.

67. Kui veoste veod toimuvad raudtee-veetranspordi ja veetranspordi (jõe-meretranspordi) sega-otseühendustes NSV Liidu merelaevastiku ja Vene NFSV jõe-merelaevastiku osavõtul, kinnitatakse nende vedude kvartaliplaanid (jaotusega kuude järgi), mis on kooskõlastatud käesolevate põhisätete punktis 63 ettenähtud korras, järgmiselt:

raudtee-meretranspordi ühenduses — Teedeministeeriumi ja Merelaevastiku Ministeeriumi poolt;

raudtee-jõe-meretranspordi ühenduses — Teedeministeeriumi ja Vene NFSV Jõe-merelaevanduse Ministeeriumi poolt;

veetranspordi (jõe-meretranspordi) ühenduses — Merelaevanduse Ministeeriumi ja Vene NFSV Jõe-merelaevanduse Ministeeriumi poolt.

68. Kui veoste veod toimuvad raudtee-jõe-meretranspordi ja veetranspordi (jõe-meretranspordi) sega-otseühendustes NSV Liidu merelaevastiku ning Ukraina NSV, Valgevene NSV, Kasahhi NSV, Kirgiisi NSV, Leedu NSV ja Moldovaavia NSV jõe-merelaevastiku osavõtul, kinnitatakse nende vedude kvartaliplaanid (jaotusega kuude järgi), mis on kooskõlastatud veoste vedusid planeerivate organisatsioonidega ning transpordiorganite vahel käesolevate põhisätete punktis 65 ettenähtud korras, järgmiselt:

raudtee-jõe-meretranspordi ühenduses — Teedeministeeriumi (raudtee-vedude üldplaani koosseisus) ning vastava liiduvabariigi jõe-meretranspordi juhtimise organi poolt (laevandustele);

veetranspordi (jõe-meretranspordi) ühenduses — Merelaevanduse Ministeeriumi ja vastava liiduvabariigi jõe-meretranspordi juhtimise organi poolt.

69. Vastav transpordiministeerium või -keskasutus, kellele allub veoste saatepunkt, teatab hiljemalt 8 päeva enne planeeritava kvartali algust veoste sega-otseühendusvedude kinnitatud kvartaliplaanid (jaotusega kuude järgi) kehtestatud veoste nomenklatuuris NSV Liidu ministeeriumidele ja keskasutustele, liiduvabariikide plaanikomiteedele, NSVL Varustamise Komitee juures asuvatele vastavatele varustuse ja turustuse peavalitsustele ning teistele veoste vedusid planeerivatele organisatsioonidele, kes on loetletud käesolevate põhisätete punkti 18 alapunktis «a», samuti raudteevalitsustele, jõe- ja merelaevanduse valitsustele.

70. NSV Liidu ministeeriumid ja keskasutused, liiduvabariikide liidulis-vabariiklikud ministeeriumid ja keskasutused ning veoste vedusid planeerivad organisatsioonid, kes on loetletud käesolevate põhisätete punkti 18 alapunktis «a», teevad hiljemalt 5 päeva enne planeeritava kvartali algust alluvatele ettevõtetele, organisatsioonidele ja asutustele teatavaks neile kehtestatud veoste sega-otseühendusvedude kvartaliplaanid (jaotusega kuude järgi), jaotusega veoseliikide järgi tonnides, nende sega-otseühenduste kohta, millest võtab osa raudtee, aga peale selle ka vagu- nites keskmiselt ööpäevas.

71. Väikesaadetistena vedamiseks esitatavaid veoseid, samuti kodu- seid majapidamisesemeid võtavad raudteed ja laevandused vastu veoks sega-otseühendustes nende esitamisel, üle veoste kinnitatud veoplaanide. Ümberlaadimispunktides antakse need veosed ühelt transpordiliigilt tei- sele üle kohalesaabumisel, üle kinnitatud üleandmis- ja pealelaadimis- mahtude.

72. Muudatusi veoste sega-otseühendusvedude kinnitatud kvartali- ja kuuplaanides tehakse ning nendel vedudel esinenud vaeglaadimine te- hakse tasa käesolevate põhisätete III osas ettenähtud korras.

V. Eksport- ja importveoste vedude planeerimine

73. Üleliidulised väliskaubanduse koondised ning teised Väliskau- banduse Ministeeriumi, NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku Majandus- like Välissidemete Komitee ja Tarbijate Kooperatiivide Keskliidu majan- dusorganisatsioonid annavad hankijatele tellimuskäsundeid kaupade hankimiseks ekspordiks, võttes arvesse üleandepiirijaamade kaudu suu- natavate veoste vedude aastaks kehtestatud mahtu ning põhiliste veoste voolude jaotust meresadamate vahel (lähtudes nende spetsialiseerimisest).

Tellimuskäsundites tuleb ette näha kvartalite ja kuude järgi ühtlane ekspordiks minevate massikaupade hankimine, pidades kinni lepingutes märgitud hanketähtaegadest.

74. Eksportveoste nomenklatuuri vedude planeerimiseks kehtestab Teedeministeerium koos Merelaevanduse Ministeeriumi, Vene NFSV Jõe- laevanduse Ministeeriumi Väliskaubanduse Ministeeriumi, NSV Liidu Mi- nistrite Nõukogu Riikliku Majanduslike Välissidemete Komitee ja Tarbi- jate Kooperatiivide Keskliiduga.

A. Eksport- ja importveoste raudteevedude aastaplaneerimine

75. Väliskaubanduse Ministeerium, NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklik Majanduslike Välissidemete Komitee ja Tarbijate Kooperatiivide Keskliit esitavad 1. juuliks NSVL Plaanikomiteele, Teedeministeeriumile ja ärakirjas NSVL Varustamise Komiteele aastanõudeavaldused eksport- ja importveoste raudteevedudeks tonnides, jaotusega veoseliikide ja siht- riikide järgi.

Täpsustatud aastanõudeavaldusi eksport- ja importveoste raudtee- vedudeks esitatakse 2 nädala jooksul pärast NSV Liidu rahvamajan- duse arendamise aastaplaani kinnitamist NSV Liidu Ministrite Nõu- kogu poolt.

Eksport- ja importveoste vedod toimuvad vastavate veoseliikide vedude üldplaani arvel.

76. Teedeministerium kooskõlastab Väliskaubanduse Ministeriumi ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku Majanduslike Välissidemete Komitee osavõtul — määratud tähtjaks välismaiste raudteedega eksport- ja importveoste vedude aastaplaanid (jaotusega kvartalite ja piirijaamade järgi).

B. Eksportveoste raudteevedude kuuplaneerimine

77. Eksportveoste raudteevedusid kuude viisi planeerivad tellimuskäsundite alusel veosesaatjateks olevad hankijad neile määratud vastavate veoseliikide vedude üldpilaanide arvel, pidades kinni meresadamate kehtestatud spetsialiseerimisest veoseliikide ja sihtriikide järgi. Veosesaatjateks olevad hankijad on kohustatud eksportveoste vedude kuuplaanides ette nägema vagunite arvu, mis on vajalik selleks, et tagada vastavalt saadud tellimuskäsunditele planeeritava kuul hankimisele kuuluvate eksportveoste vedu.

78. Eksportveoste raudteevedusid kuude viisi planeeritakse järgmises korras ja tähtaegadel:

a) veosesaatjateks olevad hankijad esitavad hiljemalt 20 päeva enne planeeritava kuu algust raudteevalitsustele eksportveoste vedude üksikasjalikud plaanid, märkides eraldi välja Väliskaubanduse Ministeriumi, NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku Majanduslike Välissidemete Komitee ja Tarbijate Kooperatiivide Keskliidu veoste vedod. Nendes plaanides näidatakse ära veose liik ja kogus tonnides ja vagunites, raudtee piirijaamad, meresadamad, kust kaudu need veosed saadetakse, ning sihtriigid. Üksikasjalike plaanide ära kirjad esitavad veosesaatjateks olevad hankijad samaks tähtjaks väliskaubanduse koondistele ning teistele Väliskaubanduse Ministeriumi, NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku Majanduslike Välissidemete Komitee ja Tarbijate Kooperatiivide Keskliidu majandusorganisatsioonidele, kes andsid välja tellimuskäsundid kaupade hankimiseks;

b) Teedeministerium koostab raudteevalitsuste poolt esitatavate andmete alusel eksportveoste vedude plaani projekti planeeritavaks kuuks raudteevõrgu kohta, veoseliikide järgi kehtestatud nomenklatuuris, tonnides ja vagunites keskmiselt ööpäevas, sihtriikide järgi eraldi raudtee piirijaamade ja meresadamate kaudu ning saadab selle hiljemalt 14 päeva enne planeeritava kuu algust Väliskaubanduse Ministeriumile, NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklikule Majanduslike Välissidemete Komiteele, Tarbijate Kooperatiivide Keskliidule ja Merelaevanduse Ministeriumile.

Väliskaubanduse Ministerium teatab samaks tähtjaks Teedeministeriumile ja Merelaevanduse Ministeriumile orienteerivad andmed transiitveoste vedude mahu kohta;

c) Väliskaubanduse Ministerium, NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklik Majanduslike Välissidemete Komitee ja Tarbijate Kooperatiivide Keskliit kooskõlastavad Merelaevanduse Ministeriumiga Teedeministeriumi osavõtul meresadamate kaudu saadetavate veoste vedude mahud

ning hiljemalt 8 päeva enne planeeritava kvartali algust teatavad Teedeministriumile teatamiseks raudteevalitsustele kooskõlastatud muudatused eksportveoste vedude plaani projektis kehtestatud nomenklatuuri järgi, näidates ära veosesaatjateks olevad hankijad;

d) Teedeministrium, Merelaevanduse Ministrium, Väliskaubanduse Ministrium, NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklik Majanduslike Välissidemete Komitee ja Tarbijate Kooperatiivide Keskliit kinnitavad hiljemalt 4 päeva enne planeeritava kuu algust ühiselt eksportveoste meresadamate kaudu toimuvate vedude plaani ning teatavad selle vastavatele täitjatele. Eksportveoste üleandepiirijaamade kaudu toimuvate vedude plaani kinnitab Teedeministrium koos Väliskaubanduse Ministriumiga välismaiste raudteedega kooskõlastatud tähtjaks ning see tehakse täitmiseks teatavaks veosesaatjateks olevatele hankijatele ja raudteevalitsustele 4 päeva enne planeeritava kuu algust. Lahkarvamused eksportveoste vedude mahtude osas ei peata vedude plaanide õigeaegset teatamist veosesaatjateks olevatele hankijatele ja raudteevalitsustele.

Samaks tähtjaks teevad Merelaevanduse Ministrium ja Teedeministrium ühiselt raudteevalitsustele, laevandustele ja meresadamatele teatavaks kehtestatud normi eksport- ja transiitveoste väljalaadimiseks sadamates ning eksport-, import- ja transiitveoste üleandmise mahud üleandepiirijaamade järgi;

e) Väliskaubanduse Ministrium, NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklik Majanduslike Välissidemete Komitee ja Tarbijate Kooperatiivide Keskliit teevad tellimuskäsuandid väljaandnud organisatsioonide kaudu hiljemalt 4 päeva enne planeeritava kuu algust teatavaks hankijateks olevatele veosesaatjatele muudatused eksportveoste raudtee üleandepiirijaamade ja meresadamate kaudu toimuvate vedude plaanis paranduste tegemiseks veoste üksikasjalikes veoplaanides, mis on veosesaatjateks olevate hankijate poolt esitatud raudteevalitsustele.

79. Nõudeavaldused eksportveoste veoks, mida veosesaatjateks olevad hankijad ei ole ette näinud kuuplaanides, saadavad nad vastavatele väliskaubanduse koondistele ja teistele Väliskaubanduse Ministriumi, NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku Majanduslike Välissidemete Komitee ja Tarbijate Kooperatiivide Keskliidu majandusorganisatsioonidele, kes on tellimuskäsuandid välja andnud, läbivaatamiseks ning Merelaevanduse Ministriumi ja Teedeministriumiga kooskõlastamiseks.

Nimetatud nõudeavaldused vaadatakse läbi ja kooskõlastatakse hiljemalt 15 päeva enne plaanijärgse kuu lõppu.

80. Mittemassiliste eksportveoste vedude kuuplaani mittetäitmisel transpordivahendite mitteandmise tõttu raudtee või merelaevanduse süü läbi ning kui väliskaubanduse koondised ja teised Väliskaubanduse Ministriumi, NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku Majanduslike Välissidemete Komitee ja Tarbijate Kooperatiivide Keskliidu majandusorganisatsioonid ei tee muudatusi tellimuskäsuandites, on raudtee ja merelaevandus kohustatud veosesaatja nõudmisel eraldama veovahendeid vaeglaadimise tasategemiseks antud kvartali järgmisel kuul. Kvartali viimasel kuul ette andmata jäänud veovahendid tuleb kooskõlastatult Väliskaubanduse Ministriumiga eraldada järgmise kvartali esimesel kuul.

81. Juhul kui eksportveoste vedude mahud planeeritavaks kuuks ülevõetavad üksikute meresadamate tehnilisi võimalusi või kui on raskusi eksportveoste läbilaskmisel üleandepiiri jaamadest, võtavad Väliskaubanduse Ministerium, NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklik Majanduslike Välissidemete Komitee ja Tarbijate Kooperatiivide Keskliit koos Merelaevanduse Ministeriumi ja Teedeministeriumiga vastu otsuse saata üksikud veosed ümberlaadimisele teiste meresadamate või üleandepiiri jaamade kaudu, erandjuhtudel aga, kui mainitud meresadamad või üleandepiiri jaamad ei suuda täies ulatuses vastu võtta neile saadetavaid veoseid, — vähendada eksportveoste kohalevedu meresadamatesse või üleandepiiri jaamadest planeeritaval kuul veosesaatjate järgi. Kui veosesaatjale plaanijärgsel kuul vähendati eksportveoste veomahtu, viiakse eksportkaupade hanked üle järgmisele kuule, ärasaatmiseks valmis seatud toodangu eest aga tasub kauba tellija ning annab selle hankijale vastutavale hoiule.

Vastutavale hoiule võetud veoste vedusid planeerivad veosesaatjateks olevad hankijad järgmisel kuul vastavalt kehtivatele eeskirjadele.

82. Lahkarvamused Väliskaubanduse Ministeriumi, NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku Majanduslike Välissidemete Komitee, Tarbijate Kooperatiivide Keskliidu ning Merelaevanduse Ministeriumi vahel seoses meresadamate mitteküllaldase läbilaskevõimega veosesaatjate eksportveoste veoks kehtestatud vaguninormi osas vaatab läbi NSVL Varustamise Komitee hiljemalt 8 päeva enne planeeritava kuu algust.

83. Veosesaatjateks olevate hankijate poolt väikeste partiidena saadetavad eksportveosed võtab raudtee veoks vastu nende esitamisel, pidades kinni meresadamate spetsialiseerimisest veoseliikide ja sihtriikide järgi, meresadamad aga võtavad neid veoseid raudteelt vastu nende saabumisel, üle sadamates eksportveoste väljalaadimise kinnitatud mahtude.

84. Eksportveoste sadamates väljalaadimise normid kehtestavad igaks kuuks ühiselt Merelaevanduse Ministerium ja Teedeministerium vagunite keskmiselt ööpäevas, lähtudes veoste pealelaadimise kinnitatud kuu- ja päevaplaanidest, võttes arvesse sadamalähedastes raudteekondades tühjaks laadimist ootavaid vaguneid ning täiendavalt veoks vastuvõetud veostega vaguneid. Meresadamate poolt mittevastuvõtmise tõttu tühjaks laadimist ootavate vagunite ülemäärane arv ning täiendavalt veoks vastuvõetud veostega vagunite arv võetakse eksportveoste väljalaadimise normi koosseisu planeeritava kuu esimeseks pooleks.

85. Vedude plaanis ettenähtud ning plaanijärgse kuu kestel ärasaadetud eksportveoseid, samuti veoseid, mis on ära saadetud täiendavalt kooskõlastatud ülesannete järgi, võtavad sadamad raudteelt vastu takistusteta, olenemata nende väljalaadimissadamasse saabumise ajast.

86. Veosesaatjateks olevad hankijad ja raudtee tagavad massiliste eksportkaupade (kivisüsi, koks, maagid, nafta ja naftasaadused, metsa- ja viljaveosed ning tsement) ühtlase ärasaatmise kuu jooksul, võttes arvesse lepingutes märgitud kaupade hanketähtaegu.

C. Importveoste raudteevedude kvartaliplaneerimine

87. Importveoste (välja arvatud nafta ja vedelad naftasaadused, tsement ja ehitusotstarbelised veosed) raudteevedude kvartaliplaneerimine (jaotusega kuude järgi) toimub veoste vedude nõudeavalduste alusel, mida esitavad Väliskaubanduse Ministeerium ja Tarbijate Kooperatiivide Keskliit, kui veosed saadetakse piirijaamade kaudu, ning Merelaevanduse Ministeerium, kui veosed saadetakse meresadamate kaudu, ära märkimata veoste liiki, üldnimetuse — «Importveosed» all.

Välismaalt saabuva nafta ja vedelate naftasaaduste, tsemendi ja ehitusotstarbeliste veoste vedude kvartaliplaneerimine toimub veoste vedude nõudeavalduste alusel, mida esitavad nimetatud veoste vedusid planeerivad organisatsioonid käesolevate põhisätete III osas veoste raudteevedude kvartaliplaneerimise jaoks ettenähtud korras ja tähtaegadel.

88. Importveoste raudteevedusid planeeritakse kvartalite viisi (jaotusega kuude järgi) järgmises korras ja tähtaegadel:

a) Väliskaubanduse Ministeerium ja Tarbijate Kooperatiivide Keskliit esitavad hiljemalt 40 päeva, Merelaevanduse Ministeerium aga hiljemalt 35 päeva enne planeeritava kvartali algust Teedeministeeriumile kvartalinõudeavaldused importveoste vedudeks (Väliskaubanduse Ministeerium ja Tarbijate Kooperatiivide Keskliit tonnides, Merelaevanduse Ministeerium aga tonnides ja vagunites keskmiselt ööpäevas), jaotusega kuude ja lähteraudteede järgi;

b) Teedeministeerium vaatab importveoste vedudeks esitatud kvartalinõudeavaldused läbi ning saadab hiljemalt 30 päeva enne planeeritava kvartali algust Väliskaubanduse Ministeeriumile, Tarbijate Kooperatiivide Keskliidule ja Merelaevanduse Ministeeriumile importveoste pealelaadimise kvartaliplaani projekti, jaotusega kuude ja lähteraudteede järgi, tonnides ja vagunites keskmiselt ööpäevas;

c) Väliskaubanduse Ministeeriumil, Tarbijate Kooperatiivide Keskliidul ja Merelaevanduse Ministeeriumil on õigus hiljemalt 20 päeva enne planeeritava kvartali algust teha veoste vedudeks nende poolt esitatud nõudeavaldustes vajalikke muudatusi lähteraudteede osas.

Importveoste vedude kvartaliplaan (jaotusega kuude järgi) kinnitatakse käesolevate põhisätete III osas veoste raudteevedude kvartaliplaanide jaoks ettenähtud korras.

89. Teedeministeerium teeb Väliskaubanduse Ministeeriumi, Tarbijate Kooperatiivide Keskliidu ja Merelaevanduse Ministeeriumi ettepanekul muudatusi importveoste pealelaadimise kuuplaanides. Ettepanekud plaanide muutmise kohta tuleb esitada Teedeministeeriumile — esialgsed hiljemalt 19 päeva ja lõplikud hiljemalt 9 päeva enne planeeritava kuu algust.

Teedeministeerium ja Merelaevanduse Ministeerium saavad ühiselt hiljemalt 4 päeva enne planeeritava kuu algust raudteevalitsustele, laevanduste ja meresadamate valitsustele importveoste pealelaadimise plaani tonnides ja vagunites keskmiselt ööpäevas iga saatejaama kohta.

90. Väliskaubanduse Ministeerium, Merelaevanduse Ministeerium ja Tarbijate Kooperatiivide Keskliit, et tagada kiirestiriknevate ja vedelate

importveoste vedu, esitavad hiljemalt 10 päeva enne planeeritava kuu algust Teedeministeeriumile nõudeavaldused vajaliku arvu isotermiliste ja tsisternvagunite kohta.

D. Eksport- ja importveoste merevedude planeerimine

91. Väliskaubanduse Ministeerium, NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklik Majanduslike Välissidemete Komitee ja Tarbijate Kooperatiivide Keskliit esitavad 1. juuliks NSVL Plaankomiteele, Merelaevanduse Ministeeriumile ja ärakirjas NSVL Varustamise Komiteele aastanõudeavaldused eksport- ja importveoste vedudeks nõukogude ja välislaevadel, näidates ära merebasseinid, sihtriigid ja veoseliigid, põhiliste eksportveoste osas aga — jaotusega kvartalite järgi.

Eksport- ja importveoste merevedude täpsustatud aastanõudeavaldused esitatakse 2 nädala jooksul pärast NSV Liidu rahvamajanduse arendamise aastaplaani vastuvõtmist NSV Liidu Ministrite Nõukogu poolt.

Merelaevanduse Ministeerium vaatab need nõudeavaldused läbi ning esitab 20. juuliks NSVL Plaankomiteele eksport- ja importveoste merevedude ja nende meresadamate kaudu ümberlaadimise aastaplaani projekti.

Merelaevanduse Ministeeriumi laevadel ja prahitavatel välislaevadel eksport- ja importveoste vedude aastaplaani kinnitab Merelaevanduse Ministeerium kooskõlastatult NSVL Plaankomiteega.

92. Eksport- ja importveoste vedusid ja ümberlaadimist planeerib kvartalite viisi (jaotusega kuude järgi) Merelaevanduse Ministeerium veoste vedude nõudeavalduste alusel, mida esitavad Väliskaubanduse Ministeerium, NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklik Majanduslike Välissidemete Komitee ja Tarbijate Kooperatiivide Keskliit hiljemalt 40 päeva enne planeeritava kvartali algust, näidates ära vedude mahu ja veose-liigid, merebasseinid, saatesadamad, sihtriigid ja -sadamad.

93. Eksport- ja importveoste vedude kvartaliplaanid kinnitatakse hiljemalt 10 päeva enne planeeritava kvartali algust:

vedude korral nõukogude ja prahitavatel välislaevadel — Merelaevanduse Ministeeriumi poolt kooskõlastatult Väliskaubanduse Ministeeriumi, NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku Majanduslike Välissidemete Komitee ja Tarbijate Kooperatiivide Keskliiduga;

vedude korral välisprahtijate laevadel — Väliskaubanduse Ministeeriumi poolt kooskõlastatult Merelaevanduse Ministeeriumiga.

94. Väliskaubanduse Ministeerium, NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklik Majanduslike Välissidemete Komitee ja Tarbijate Kooperatiivide Keskliit esitavad hiljemalt 15 päeva enne planeeritava kuu algust Merelaevanduse Ministeeriumile täpsustatud kuunõudeavalduse veoste veoks nõukogude ja prahitavatel välislaevadel, näidates ära veoseliigi, saatesadama, sihtriigi ja -sadama, samuti massilised importveosed, mis kuuluvad üleandmisele sadamates kohalikele veosesaajatele või edasisaatmisele sadamatest autodel ja jõelaevadel.

Eksportveoste väikepartiid võetakse Merelaevanduse Ministeeriumi poolt veoks vastu nende esitamisel.

95. Merelaevanduse Ministeerium, Väliskaubanduse Ministeerium, NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklik Majanduslike Välissidemete Komitee ja Tarbijate Kooperatiivide Keskliit kinnitavad hiljemalt 10 päeva enne planeeritava kuu algust, veoste vedude täpsustatud kuunõudeavalduse mahus eksport- ja importveoste veoks, nõukogude laevade paiknemise ja prahitavate välislaevade etteandmise kuugraafiku.

96. Väliskaubanduse Ministeerium esitab Merelaevanduse Ministeeriumile 14 päeva enne planeeritava kuu algust eksportveoste väljaveoks ja importveoste sisseveoks välisprahtijate laevade etteandmise kuuplaani jaotusega dekaadide järgi, näidates ära vedude mahu, veoseliigid ja ümberlaadimise sadamad, samuti massilised importveosed, mis kuuluvad üleandmisele sadamates kohalikele veosesaajatele või edasisaatmisele sadamatest autodel ja jõelaevadel, ning 8 päeva enne planeeritava kuu algust välismaistelt kontrahentidelt saadud andmed nende poolt prahitud laevade etteandmise kohta, näidates ära laeva positsiooni (saabumise alg- ja lõppkuupäeva), laadimis- (eksportveoste osas) ja lossimissadama (importveoste osas), veose nimetuse ja koguse.

Nimetatud andmeid täiendatakse sedamööda, kuidas saabub informatsioon välismaistelt kontrahentidelt, kuid hiljemalt 15 päeva enne laeva saabumist sadamasse.

97. Merelaevanduse Ministeeriumil ja Teedeministeeriumil on õigus kooskõlastatult Väliskaubanduse Ministeeriumi ja Tarbijate Kooperatiivide Keskliiduga juhul, kui on vaja muuta importveostega laaditud laevade suunamist meresadamatesse, hiljemalt 15 päeva enne vastava kuu lõppu muuta importveoste meresadamates laadimise ja nende raudteevedude kuuplaane. Merelaevanduse Ministeerium ja Teedeministeerium teevad nimetatud muudatused teatavaks täitjatele (sadamatele, raudteedele ja Üleliidulise Koondise «Sojuzvneštrans» kontoritele).

98. Sadamates asuvate eksportveoste täielikuks arvelevõtmiseks, veoste ekspordiks õigeaegse kontsentreerimise tagamiseks, samuti selleks, et vältida müümata jäänud veoste kuhjumist sadamatesse, kehtestab Merelaevanduse Ministeerium koos Väliskaubanduse Ministeeriumi ja Tarbijate Kooperatiivide Keskliiduga igaks aastaks põhiliste eksportveoste sadamates ühekordse hoidmise normid.

E. Eksport- ja importveoste jõevedude planeerimine

99. Väliskaubanduse Ministeerium, NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklik Majanduslike Välissidemete Komitee ja Tarbijate Kooperatiivide Keskliit esitavad 15. juuniks NSVL Plaanikomiteele, Vene NFSV Jõelae- vanduse Ministeeriumile ja teiste liiduvabariikide jõetranspordi juhtimise organitele ning ära kirjas NSVL Varustamise Komiteele aastanõudeavaldused eksport-, import- ja transiitveoste vedudeks Vene NFSV Jõelae- vanduse Ministeeriumi ja teiste liiduvabariikide jõetranspordi juhtimise organite laevadel, näidates ära saate- ja sihtpunktid ning veoseliigid.

Täpsustatud aastanõudeavaldused eksport-, import- ja transiitveoste jõevedudeks esitatakse 2 nädala jooksul pärast NSV Liidu rahvamajanduse arendamise aastaplaani vastuvõtmist NSV Liidu Ministrite Nõukogu poolt.

Vene NFSV Jõelaevanduse Ministeerium ja teiste liiduvabariikide jõetranspordi juhtimise organid vaatavad nimetatud veoste vedude saabunud nõudeavaldused läbi ning esitavad 20. juuliks NSVL Plaanikomiteele, liiduvabariikide ministrite nõukogudele ja ärakirjas NSVL Varustamise Komiteele eksport-, import- ja transiitveoste jõevedude aastaplaanide projektid.

Eksport-, import- ja transiitveoste jõevedude aastaplaane kinnitavad liiduvabariikide ministrite nõukogud kooskõlastatult NSVL Plaanikomiteega.

100. Eksport-, import- ja transiitveoste jõevedusid planeerivad kvartalite (jaotusega kuude järgi) ja kuude viisi Vene NFSV Jõelaevanduse Ministeerium ja teiste liiduvabariikide jõetranspordi juhtimise organid:

veoste osas, mida saadetakse jõesadamatest välissadamatesse ja välissadamatest jõesadamatesse ilma ümber laadimata (kaasa arvatud veoste sissevedu sadamatesse ja nende väljavedu sadamatest), tähtaegadeks, mis on käesolevate põhisätetega kehtestatud eksport- ja importveoste merevedude kvartali- ja kuuplaneerimiseks;

veoste osas, mida veetakse jõelaevadel ümberlaadimisega meresadamates, kooskõlastatult Merelaevanduse Ministeeriumiga tähtaegadel, mis on käesolevate põhisätetega kehtestatud importveoste raudteevedude kvartali- ja eksportveoste raudteevedude kuuplaneerimiseks.

Eksport-, import- ja transiitveoste jõevedude kvartaliplaanid kinnitatakse käesolevate põhisätete III osas veoste jõevedude kvartaliplaanide jaoks kehtestatud korras.

Vene NFSV Jõelaevanduse Ministeerium ning teiste liiduvabariikide jõetranspordi juhtimise organid kinnitavad koos Väliskaubanduse Ministeeriumi, NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku Majanduslike Välissidemete Komitee ja Tarbijate Kooperatiivide Keskliiduga hiljemalt 10 päeva enne planeeritava kuu algust eksport-, import- ja transiitveoste vedamiseks nõukogude jõesadamate ja välissadamate vahel jõelaevade paiknemise kuugraafiku.

Veoste vedamise korral jõelaevadel, mida laaditakse või lossitakse Merelaevanduse Ministeeriumi sadamates, kooskõlastatakse need graafikud selle ministeeriumiga.

101. Meresadamate kaudu saadetakse importveoste, mida veetakse jõelaevadel Merelaevanduse Ministeeriumi sadamatest, vedusid planeerib kvartalite viisi (jaotusega kuude järgi) Merelaevanduse Ministeerium kooskõlastatult Vene NFSV Jõelaevanduse Ministeeriumi ja teiste liiduvabariikide jõetranspordi juhtimise organitega käesolevate põhisätete punktides 88 ja 89 kehtestatud korras ja tähtaegadeks.

Veoste nomenklatuur vedude aastaplaneerimiseks

I. Raudteel

Veoste üldkogus

sealhulgas:

kivisüsi

koks

nafta ja naftasaadused

raua- ja mangaanimaak

värviliste metallide maagid ja väävlitooraine

mustad metallid

metsaveosed

keemilised ja mineraalväetised

viljaveosed

tsement

ehitusotstarbelised veosed

tööstuslikud toorained ja vormimismaterjalid

granuleeritud räbud

tulekindlad materjalid

räbustid

mustad vanametallid

värvilised metallid, neist valmistatud tooted ja värvilised vana-
metallid

põllutöömashinad

autod

masinad, tööpingid, mootorid, tööstus-, ehitus-, muude tootmisalade
seadmed ja nende osad

peenraud

turvas ja põlevkivi

kemikaalid ja sooda

paber

puuvill

suhkur

liha ja või

kala

kartul, köögi- ja puuvili

suhkrupeet ja seemned

ülejäanud toidukaubad

rahvatarbe-tööstuskaubad

elusloomad ja -linnud

jõusöödad

konteinerveosed

ülejäanud ja koguveosed
veoste ümberlaadimine veetranspordilt raudteele
importveosed

II. Merevedudel

Rannasõidus veetavate veoste üldkogus

1) transpordilaevastikus

neist:

a) suurbotaazis

sealhulgas:

nafta ja vedelad naftasaadused

kuivveosed

neist:

kivisüsi

koks

raua- ja mangaanimaak

värviliste metallide maagid ja väävlitooraine

mustad metallid

metsaveosed laevades

keemilised ja mineraalväetised

viljaveosed

tsement

ehitusotstarbelised veosed

tööstuslikud toorained ja vormimismaterjalid

granuleeritud räbud

muud veosed

b) väikekabotaazis

sealhulgas:

vedelveosed

neist nafta ja vedelad naftasaadused

metsamaterjalid parvedes

kuivveosed

neist:

kivisüsi

koks

raua- ja mangaanimaak

värviliste metallide maagid ja väävlitooraine

mustad metallid

metsaveosed laevades

keemilised ja mineraalväetised

viljaveosed

tsement

ehitusotstarbelised veosed

tööstuslikud toorained ja vormimismaterjalid

granuleeritud räbud

sool
kala
puuvill
keemiaveosed
muud veosed

2) sadamalaevastikus

sealhulgas:

nafta ja vedelad naftasaadused
metsamaterjalid parvedes
kuivveosed

neist:

kivisüsi
koks
raua- ja mangaanimaak
värviliste metallide maagid ja väävlitooraine
mustad metallid
metsaveosed laevades
keemilised ja mineraalväetised
viljaveosed
tsement
ehitusotstarbelised veosed
tööstuslikud toorained ja vormimismaterjalid
granuleeritud räbud
muud veosed

III. Jõevedudel

Veoste üldkogus

sealhulgas:

nafta ja naftasaadused
kuivveosed

neist:

kivisüsi
koks
raua- ja mangaanimaak
värviliste metallide maagid ja väävlitooraine
mustad metallid
metsaveosed laevades
keemilised ja mineraalväetised
viljaveosed
tsement
ehitusotstarbelised veosed
tööstuslikud toorained ja vormimismaterjalid
granuleeritud räbud
sool
puuvill
keemiaveosed
muud veosed

IV. Autovedudel

Veoste üldkogus

sealhulgas:

nafta ja naftasaadused
kivisüsi
koks
raua- ja mangaanimaak
värviliste metallide maak ja väävlitooraine
mustad metallid
metsaveosed
keemilised ja mineraalväetised
viljaveosed
tsement
ehitusotstarbelised veosed
sealhulgas tellised
tööstuslikud toorained ja vormimismaterjalid
granuleeritud räbud
kattekivimid (kaasa arvatud pinnas)
puuvill
piim ja või
likööri- ja viinatooted
ülejäanud toidukaubad
rahvatarbe-tööstuskaubad
konteinerveosed
muud veosed

**Veoste nomenklatuur,
millede raudteevedude kvartaliplaneerimine
toimub tsentraliseeritult**

Kivisüsi
Koks
Nafta ja naftasaadused
Turvas ja põlevkivi
Raua- ja mangaanimaak
Värviliste metallide maagid ja väävlitooraine
Mustad metallid
Metsaveosed
Paber
Keemilised ja mineraalväetised
Teravili
Jahu
Tsement
Ehitusotstarbelised veosed
Tööstuslikud toorained ja vormimismaterjalid
Granuleeritud rähud
Tulekindlad materjalid
Rähustid
Autod
Põllutöomasinad
Suhkur
Liha ja või
Kala
Veoste ümberlaadimine veetranspordilt raudteele
Importveosed

**Veoste nomenklatuur,
millede raudteevedude kvartalplaneerimine
toimub kohapeal**

Mustad vanametallid

Masinad, tööpingid, mootorid, tööstus-, ehitus-, muude tootmisalade sead-
med ja nende osad

Peenraud

Värvilised metallid, neist valmistatud tooted ja värvilised vanametallid

Kemikaalid ja sooda

Puuvill

Kartul, köögi- ja puuvili

Suhkrupeet ja seemned

Ülejäänud toidukaubad

Rahvatarbe-tööstuskaubad

Elusloomad ja -linnud

Segajõusöödad

Konteinerveosed

Ülejäänud ja koguveosed

—

Koostöö

INDEX 1980

Wirtschaftsamt der NSV
Tehnikumid ja Arvestuskeskused
ENZY-MN

10-8284

Veoste nomenklatuur
jõevedude kvartaliplaneerimiseks

Nafta ja vedelad naftasaadused

Metsamaterjalid parvedes

Kuivveosed

neist:

kivisüsi

koks

raua- ja mangaanimaak

värviliste metallide maagid ja väävlitooraine

mustad metallid

metsaveosed laevades

keemilised ja mineraalväetised

viljaveosed

tsement

ehitusotstarbelised veosed

tööstuslikud toorained ja vormimismaterjalid

granuleeritud räbud

sool

puuvill

keemiaveosed

muud veosed.

—

INDEKS 78280

Kontrollseksemplar

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükipoognaid 2,5. Arvestuspoognaid 3. Tellimuse nr. 686.
ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.

EESTI
RAHVUSRAAMATUKOOL
AR

31387

Raamatupalat

70-862a

3150